
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa
Latvijas 1. daiļamatniec. izstādes atklāšanā

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
6. februārī Latvijas 1. daiļamatniecības
izstādē teica šādu atklāšanas runu:

„Augsti godātie klātesošie, ekselences,
dāmas un kungi! Mūsu dzīve atplaukst
lielā straujumā. Viņa lielā straujumā
sniedzas augstumos, augstumos, kādi agrāk
nebija pieredzēti, augstumos, par kuriem
agrāk mēs tikai ļoti reti iedomājamies,
ja mēs vispārīgi pie tiem ilgāku brīdi
pakavējāmies. Šim jaunajam atplaukumam
mēs esam liecinieki visās mūsu dzīves
nozarēs, tiklab saimnieciskās, kā garīgās.
Mūsu gandarījums par visu to, ko mēs
tagad redzam un piedzīvojam, ir jo liels.
Un tādēļ šodien uz šo izstādi, uz šo lielo
darba skati mēs visi esam nākuši šurp
lielā pacilātīnas priekā, jo arī šī izstāde —
pirmā mūsu daiļamatniecības izstāde —
ir jauna, redzama un ievērojama iezīme
mūs gaitās, mūsu darbā un uzņēmībā,
bet arī mūsu sasniegumos. Šī īpatnējā,
bet brīnumaini plašā mūsu roku un gara
darba un sadarbības izstāde, praktiskā un
daiļā apvienotajā, būs un patiesībā ir jauna
liecība lielum lielas mūsu zemes iedzīvotāju
grupas centībai un darba auglībai, lielum
lielas pilsoņu grupas, kuras locekļi iemājo
un strādā mūsu. zemes visās malās,
pilsētās un laukos, bet kura — šī iedzīvotāju
grupa — bija it kā piemirsta. Tomēr viņa
visā klusībā palika uz.ticīga darba liku-
mam un savām dāvanām un spējām jo
spoži ļauj izpausties šinī izstādē, kas
pašķirs čaklajiem darba darītājiem ceļu uz
atklātību, ceļu uz gaismu, bet arī ceļu uz
atzinību un cienību, kādu pelna šis darbs,
kādu pelna šī darba darītāji. Viņu centības
un darba mērķis un viņu darba saturs
cenšas citiem padarīt dzīvi patīkamāku
un pilnīgāku. Tad nu mēs no savas puses
šodien un nākošās dienās un nedēļās prie-
cādamies un atzinības vārdus izteikdami

par to, kas mums te rādīts un ko mēs
redzēsim, — centīsimies tad ar mūsu
atzinību un atbalstu viņu darbam likt,
lai arī viņu pašu dzīve top gaišāka, patī-
kamāka un pilnīgāka. Mēs visi, no šejienes
aiziedami, paņemsim līdzi blakus visiem
citiem iespaidiem arī domu: lai mēs

būtu turpmāk šī darba darītāju un
arī viņu panākumu un sasniegumu
atbalstītāji.

Dzīves uzplaukums mudina mūs atska-
tīties arī pagātnē, senatnē, iet atpakaļ pie
pirmavotiem mūsu mākai un spējām,
mūsu enerģijai, izturībai un neatlaidībai.
Še šinī izstādē mēs ari redzam apliecinā-
jumu ne tikai mūsu tagadnes, bet arī pa-
gātnes un arī senatnes darbam. Tā savie-
nojas atsevišķi posmi senatnē un tagadnē
un sniedz krāšņu un pievilcīgi' spēcinošu
ainu, stiprina mūsu ticību un paļāvību
nākotnei. Un šī krāšņā, skaistā aina dod
mums tālāk ari spēku un drosmi meklēt
pieeju un arī ieeju dzīves un darba kam-
baros, kuru durvis līdz šim daudziem,
daudziem bija slēgtas, bet aiz kurām ari
ir atrodama labklājība.

Mēs gūsim daudzus iespaidus šodien še
šinī izstādē — labus iespaidus, un atmiņā
paņemsim tos arī līdzi; iespaidus, kas būs
liecinieki par darbu un darba sasniegu-
miem. Bet paņemsim līdzi kopā ar to ari
atziņu, ka mums tagad ir drosme un spars,
un viņu nekad mums nepietrūks, lai ietu
uz priekšu pa jauniem, līdz šim neietiem
ceļiem. Viss, ko mēs šodien te redzēsim, ir
apbrīnošanas cienīgs. Tad lai arī mēs,
skatītāji, atminam, ka pienākas liels pal-
dies tiem, kas mums radīja iespēju še
izstādītos darbus redzēt un par tiem prie-
cāties. Lai liels paldies Amatniecības
kamerai, viņas priekšsēdētājam Rozīša
kungam, visam prezidijam, izstādes rīcības
komitejai un visiem palīgiem no skolām
un no augstskolām; tāpat arī visiem viņu
līdzstrādniekiem un līdzdarbiniekiem, kas
nav ne darba, ne pūļu taupījuši, lai šī
izstāde jo labi izdotos. Tāpat mans lielais
paldies visiem izstādītājiem, kuri visi kopā
un katrs par sevi ņemot, gribējuši sagādāt
un parādīt mums te labāko no sava darba.
Paldies viņiem visiem par to!

Novēlēdams visiem apmeklētājiem gūt
šinī izstādē patiesi labus iespaidus, es
pasludinu mūsu daiļamatniecības pirmo
izstādi par atklātu. Dievs, svēti Latviju!"

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Zemkopības ministra rīkojums

par ķieģeļu vedmaksas atmaksu.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

2. februāra lēmumu, Zemkopības ministrija
atmaksās pusi no dzelzceļu .vedmaksas
tiem lauksaimniekiem, kuri lauksaimnie-
cības būvniecības vajadzībām ķieģeļus
saņēmuši no Zemkopības ministrijas un
kuri šos ķieģeļus, sākot ar š. g. 3. februāri,
pārveduši pa dzelzceļu tālāk par 50 kilo-
metriem.

Pieprasījums atmaksas saņemšanai jā-
iesniedz Zemkopības ministrijas būvnie-
cības nodaļai (Rīgā, Reimersa ielā 1,
13. dz.), pievienojot tam par pārvadātiem

ķieģeļiem dzelzceļa preču zīmes.
1937. g. 6. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Cenu inspektora rīkojums.
Superfosfāta un tomasfosfata tirdznie-

cībā nosaku sekojošo:
.. Ražotājs pārdod lieltirgotājam

franko vagons Mangaļi maisos ā 100 kg:

a) superfosfātu (18% P05)par Ls 6,30 un
b)tomasfosfatu(16%P0)par „ 6,10

2. Lieltirdzniecības cenas Rīgā nedrīkst
pārsniegt par 100 kg maisu:

a) superfosfātam Ls 6,45 un
b) tomasfosfatam ,, 6,25

3. Sīktirdzniecības cenas Mangaļos ne-
drīkst pārsniegt par 100 kg maisu:

a) superfosfātam Ls 6,60 un
b) tomasfofatam ,, 6,40

4. Provincē šī rīkojuma 2. un 3. p.
un Rīgā 3. p. minētām cenām atļauts
pieskaitīt faktiskos transporta izdevumus.

5. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai
apiešanu draud likumā par cenu inspektoru
5. pantā paredzētie sodi.

6. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā un atvieto cenu inspektora
1935. g. 19. jūlija rīkojumu (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 163. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru —
Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.

Cenu inspektors
plkv.-ltn. J. Spilva.

Vec. darbveža v. p. i.
Ā. Matsons.

Apstiprinu 1937. g. 4. februārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

50. rīkojums
1937. g. 6. februārī

par braukuma maksas pazemināšanu 1.Lat-
vijas daiļamatniecības izstādes ārzemju ap-

meklētājiem.
Papildinot manu š. g. 3. februāra

46. rīkojumu, nosaku, ka arī no pārējām,
šinī rīkojumā neminētām valstīm brauco-
šiem izstādes apmeklētājiem piešķirams
pa Latvijas dzelzceļiem braukuma mak-
sas 25% pazeminājums er sekojošiem no-
teikumiem: apmeklētājiem, iebraucot Lat-
vijā, robežstacijā, uzrādot ārzemēs iegūto
tiešas satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju
kuponbiļešu grāmatiņu, kurās kā gala
stacija uzrādīta Rīga, jāizsniedz pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13. c §
paredzētā apliecība; apliecības augšējā
pusē jāieraksta derīguma laiks, braucēja
vārds un uzvārds un turpbraucienam pa-
redzētā nodalījumā uzrādītās biļetes nu-
murs, klase, izbraukšanas un gala stacija.
Minētie dati jāapliecina ar stacijas zīmogu
un kasiera parakstu.

Atpakaļbraucot izstādes apmeklētajiem
Rīgas pas. stacijai pret minēto apliecību,
uz kuras jābūt Daiļamatniecības izstādes
komitejas atzīmei parizstādesapmeklēšanu,
jāizsniedz biļete ar braukuma maksas
pazeminājumu par 50% pa Latvijas dzelz-
ceļu daļu līdz valsts robežai tanī virzienā,
pa kuru pasažieris iebraucis.

Apliecību stacijas kase patur un kā at-
taisnojušu dokumentu pievieno norēķi-
nam.

Braukuma maksas pazeminājums pie-
mērojams turpbraucienam no š. g. 6. feb-
ruāra līdz 7. martam un atpakaļbraucienam
no š. g. 6. februāra līdz 21. martam.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors ļ. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1480. lēmums.
1937. g. 5. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju Žani
Skrenderi no Lejasciema brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības priekš-
nieka amata un viņa vietā ieceļu Oskaru
Dambrovu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1482. lēmums.
1937. g. 30. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. V."
1934. g. 163. num.), atceļu Rīgas
Patrimonialās brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības līdzšinējo valdi
un revīzijas komisiju un ieceļu šādu
jaunu valdi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Johanu Ozo-
liņu un par locekļiem Augustu Zēmani,
Vilhelmu Eichmani, Fridrichu Kimzi, Alek-
sandru Auziņu, Tomu Pūriņu, Kārli Pur-
malu, Jāni Laugalu, Eiženu Varku un
Ferdinandu Baumani;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Oskaru Štālu un par locekļiem Mārtiņu
Uzticu unjēkabu Znatnaju.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 1. februāri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 1
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 11
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. —
Ķimiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces ....... —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 3
Tirdzniecības kalpotājas —
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces 1
Kantora darbinieces . 35
Mājkalpotājas 18
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 470
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 553
Vīrieši:

Metalstrādnieki 133
Kokstrādnieki 21
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 23
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķimiskās rūpniecības darbinieki . . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 64
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 12
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Būvstrādnieki 263
Tirdzniecības kalpotāji 13
Transporta strādnieki 16
Kantora darbinieki 78
Laukstrādnieki 5
Nekvalificēti strādnieki 708
Citos arodos 6
Pusaudži --

Kopā 1357

Izlabojums.
„Vald. Vēstneša" š. g. 30. numurā ievie-

toto saistošo noteikumu lauku būvniecībā
gar cejiem 2. pants jālasa šādi:

2. Darbi, pirms kuru iesākšanas vaja-
dzīga Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļā apstiprinātā
būvprojekta vai izdotās atļaujas reģistrē-
šana pie vietējā apriņķa būvin-
spektora: 1) jaunbūvju celšana, 2) eso-
šo ēku ārējās pārbūves, 3) kapitālremonti
(esošo konstrukciju atjaunošana), 4) fasā-
des apmešana vai citāda apdarināšana,
5) jumta seguma atjaunošana.

Piezīme, bī panta 3.,*4. un 5. punktos
minēto darbu sākšanai Z Qjn kopī-
bas ministrijas būvniecības
nodaļa var neprasīt projektu, bet tā
vietā izsniegt atļauju.

Meklētizbeidzamo personu 1985. saraksts.
41011. Boldans Vladislavs. 47836/36.
41012. Fedotovs Boris. 10449/24. '
41013. Florens Vavris. 9992/24.
41014. Jankovskijs Jānis. 19921 26.
41015. Kaduška Aleksandrs. 49650/36
41016. Krastiņš Elmārs. 49651 /36.
4101"/. Kravcovs Jānis. 22444/26.
41018. Petuchovs Jānis. 13521/ 25.
41019. Petrevics Pēters. 7248/23
41020. Pūtelis Marija. 48482/36.
41021. Riselis Pavils. 44885/34,

Rīgā, 1937. g. 5. februāri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
^

J&$2 oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^fef^t^^f^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^S^^i^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^

^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^<®3 Atvērts no pulksten 9—3

Zemkopības ministra rīkojums par ķieģeļu
vedmaksas atmaksu.

Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4
par katru tālāku rindiņu n ',15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu jļQ

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . n ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas tl (go



Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Rūjienā,

pieņemti Rūjienas pils. valdes 1937. g. 16. jan-
vāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1937.g. l.febr. 122338. rakstu.

Tirgošanās laiks darbdienās,
1. §. Tirdzniecības veikalus (manufak-

turas, ādu un apavu, grāmatu, jauktu pre-
ču, puķu, foto un tiemlīdzīgus), noliktavas,
kantorus u. t. t., izņemot turpmākos pan-
tos minētos, var atvērt no pīkst. 8 līdz 17,
bet gada tirgus dienās no pīkst. 7—18.

2. §. Skārņus, pārtikas preču veikalus,
kuros tirgojas tikai ar ēdamvielām, augļu
un sakņu piena un tā izstrādājumu veika-
lus var atvērt no pīkst. 7—19.

Piezīme. Pārtikas preču veikalos ob-
ligatoriski jābūt maizei, sviestam un
pienam.

3. §. Maiznīcas un konditorejas - kafej-
nīcas var atvērt no pīkst. 7—20.

Piezīme. Par maiznīcu un kondito-
reju uzskatāms veikals, kurā tirgojas
promnešanai un patērēšanai uz vietas
ar maizi visādos izgatavojumos, kū-
kām un cepumiem, konfektēm, šoko-
lādi un dažādiem citiem saldumiem,
augļiem un ari dzeršanai uz vietas un
promnešanai sagatavotu tēju, kafiju,
kakao, pienu un citiem atspirdzinošiem
dzērieniem.

4. §. Frizieru veikalus var atvērt no
pulksten 8 līdz 18, bet svētdienu, svinamo
dienu un svētku priekšvakaros līdz pulk-
sten 20, pie kam pirms veikala slēgšanas
ienākušo viesu apkalpošanai atļauts strādāt
veikalā 1 stundu pēc veikala slēgšanas.
. 5. §. Kioskus var atvērt no pulksten
6 līdz 23.

Piezīme. Par kiosku uzskatāma pa-
viljona veidīga celtne, kas celta uz pil-
sētai piederošās zemes un ierīkota
tirdzniecībai. Kioskos tirgošanās at-
ļauta arī caur logu un zem kioska no-
jumes ārpus slēgtām telpām, kas vi-
sām cita veida tirgotavām noliegts.
Kioska atvēršanai vajadzīga atļauja,
ko izdod pilsētas valde saziņā ar po-
liciju. Kioskos var tirgoties ar laik-
rakstiem, žurnāliem un grāmatām, ta-
bakas precēm, sērkociņiem, svaigiem
augļiem un to pārstrādājumiem, at-
spirdzinošiem dzērieniem, saldumiem,
spēļu kārtīm, loteriju biļetēm, rakstām-
lietu piederumiem, bet noliegta tirgo-
šanās ar šīm precēm vairumā'— atkal-
pārdevējiem.

Pilsētas valde, atkarībā no apstāk-
ļiem, var piešķirt kioska tiesības ari
tādiem tirdzniecības uzņēmumiem, kas
ir uz privātas zemes paviljonveidīgās
celtnēs.

6. §. Nedēļas tirgos tirgošanās atļauta
no 1. maija līdz 30. septembrim no pīkst.
5 līdz 14, bet no 1. oktobra līdz 30. aprīlim
no pīkst. 6 līdz 14. Gada tirgos tirgošanās
uzsākam'* tāpat kā nedēļas tirgos, bet iz-
beidzama ar saules rietu.

7. §. Pirtis var atvērt no pīkst. 7 līdz 24.
8. §. Traktierus bez reibinošiem dzērie-

niem (ēdienu veikali, tējnīcas) var atvērt
no pulksten 7 līdz 20.

Piezīme. Šāda veida uzņēmumiem
jābūt vismaz divām istabām un virtu-
vei. Tajos var tirgoties vienīgi ar at-
spirdzinošiem dzērieniem, siltiem un
aukstiem ēdieniem un dzērieniem lie-
tošanai uz vietas un promnešanai. Ša-
jos uzņēmumos stingri aizliegta rei-
binošu dzērienu lietošana, turēšana un
pārdošana, izkarot redzamā vietā pla-
kātu ar uzrakstu, ka reibinošu dzērienu
lietošana ir noliegta.

Tirgošanās laiks svētdienās, svinamās mi
svētku dienās.

9. §• ^tirdzniecības veikaliem jābūt slēg-
tiem svētdienās, svinamās un svētku die-
nās, izņemot Lieldienu, Vasaras svētku un
Ziemas svētku trešās dienas un svētdienu
pirms 25. decembra, kad tirgošanās tajos
atļauta no pulksten 12 līdz 17.

10. §. Svētdienās svētku un svinamās
dienās, izņemot Jaungadu, Lielo piektdienu,
Lieldienu, Vasaras svētku un Ziemas svēt-
ku pirmās dienas, atļauts atvērt turpmāk
minētos veikalus un uzņēmumus: 1) skār-
ņus, pārtikas preču, augļu un sakņu, piena
un tā izstrādājumu — no pulksten 7 līdz 9;
2) maiznīcas, konditorejas - kafejnīcas un
traktierus bez reibinošiem dzērieniem —
no pulksten 7 līdz 9 un no 13 līdz 18;
3) frizieru veikalus — no pulksten 7 līdz 9,
pie kam pirms veikala slēgšanas ienākušo
viesu apkalpošanai veikalā var strādāt
1 stundu pēc veikala slēgšanas; 4) kioskus
no pulksten 8 līdz 23; 5) fotogrāfu iestā-
des un puķu veikalus no pulksten 12 līdz 17,

11. s. Sie noteikumi neattiecas uz ap-

tiekām, dzelzceļu, biedrību, teātru uti citu
izrīkojumu bufetēm, viesnīcām, iebrauca-
mām vietām un speciāliem bencina iepildī-
šanas tankiem.

12. §. Kalpotāju un strādnieku nodarbi-
nāšanas gadījumos visiem šajos noteiku-
mos paredzētajiem uzņēmumiem ir jāie-
vēro pastāvošais likums par darba laiku.

13. §. Visos uzņēmumos šie noteikumi
jāizkar publikai un kalpotājiem redzamā
vietā.

14. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpē-
jus sauks pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

15. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", līdz ar ko tiek atcelti
līdzšinējie saistošie noteikumi par tirgoša-
nās laiku Rūjienā, kas izsludināti „Va!dī-
bas Vēstneša" 1934. g. 163. numurā.

Pilsētas galva A. Krēsliņš.
Sekretārs O 1 g. I e v i n š

Rēzeknes saistosre noteikumi
par pilsētas lopkautuvi un tirgošanos ar

gaļu un tās produktiem,
pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1936. g. 30. dec.
sēde (23. prot. 5. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1937. gada

27. janvāra 122268. rakstu.

1. Rēzeknes pilsētas administratīvās
robežās lopus kaut, tiklab pašu lietošanai,
ka ari pārdošanai, atļauts vienīgi pilsētas
lopkautuvē, izņemot 2. pantā minētos ga-
dījumos. Gaļu, ko iegūst no mājkustoņiem,
kas kauti pilsētas administratīvās robežās,
ārpus kautuves, nekavējoties, spaidu kārtā,
uz īpašnieka rēķina, jānogādā pilsētas kau-
tuvē vai gaļas apskatīšanas stacijā vete-
rinarsanitarai apskatei un apzīmogošanai,
bet pret minētās gaļas īpašniekiem un māj-
saimniekiem, kuru īpašumu robežās lopi
kauti, jāsaraksta protokols viņu saukšanai
pie atbildības.

Mājputnu kaušanai tirdznieciskiem nolū-
kiem jānotiek speciālā putnu kautuvē ve-
terinārārsta uzraudzībā.

Piezīme. Līdz jaunās lopkautuves ga-
līgai izbūvei putnus atļauts kaut ari
mājās.

2. Ārpus lopkautuves atļauts lopus kaut

vienīgi nelaimes gadījumos, t. i., ja mājkus-
tonis varētu aiziet bojā pirms tā nogādā-
šanas lopkautuvē, ja vedot uz kautuvi tā
vērtība ievērojami mazinātos vai notiktu
kustoņa mocīšana. Pie tādiem gadījumiem
pieskaitāmi galvas kaulu, mugurkaula un
gūžu kaulu lūzumi, grūti ievainojumi, stip-
ra asins noplūšana un tiem līdzīgi gadījumi.
Ārpus kautuves nogalinātiem mājkusto-
ņiem jāizņem kuņģis, zarnas un dzemde,
bet ķermeni nedrīkst sacirst, ne arī izņemt
pārējos orgānus. Ķermenis ar visiem or-
gāniem pēc tam jānogādā kautuvē veteri-
nārārsta apskatei.

3. Lopkautuvi pārzina veterinārārsts.
Kautuves atslēgas glabājas pie kautuves
apkalpotāja, kas arī rūpējas par tīrību kau-
tuvē un apsargā kautuves inventāru un
ŽOEfU.

4. Pilsētas lopkautuve atvērta lopu kau-
šanai katru darba dienu no pīkst. 10 līdz
16 ziemas mēnešos (no 1. oktobra līdz
1. martam) un no pīkst. 12 līdz 18 vasaras
mēnešos, bet sestdienās no pīkst. 10 līdz
13. Lopu kaušana pilnīgi noliegta svētdie-
nās, svētku un svinamās dienās. Izņēmu-
ma gadījumos ar pilsētas valdes un kau-
tuves pārziņa piekrišanu lopus var kaut
ārpus noteiktā laika.

5. Ievešanas dienā kaujami tikai tie lopi,
ievērojot šo noteikumu 20. pantu, kas kau-
tuvē ievesti līdz pīkst. 13 ziemas mēnešos
un līdz pīkst. 15 vasaras mēnešos, bet sest-
dienās līdz pīkst. 10. Kautuves stallī jā-
novieto tikai tie lopi, kas nolemti kaušanai.
Kautuves stallī novietotie lopi, ja tie tur
atrodas ilgāk par 6 stundām, ir jābaro ar
vajadzīgo barību. Par lopu kārtīgu paba-
rošanu jārūpējas lopu īpašniekiem.

6. Aizliegts kautuvē ievest suņus un tā-
dus lopus, kas nav nolemti kaušanai.

7. Kautuvē aizliegts tirgoties ar lopiem,
gaļu, ādām u. t. t.

8. Lopkautuvē bez lopkautuves admi-
nistrācijas atļaujas ieiet drīkst tikai tur no-
darbinātās personas, kaujamo lopu īpaš-
nieki, veterinarsanitarai apskatei pieves-
tās gaļas īpašnieki, pilsētas valdes amata
un uzraudzības personas un policija. Ci-
tiem bez atļaujas ieeja aizliegta. Ieejai
lopkautuves kantorī atļauja nav vajadzīga.
Personām, jaunākām par 18 gadiem, un arī
redzami iereibušām personām ir aizliegts
ieiet kautuvē un kaut lopus.

9. Kautuvē aizliegts ienest un tur lie-
tot reibinošus dzērienus un tāpat tur ne-
drīkst smēķēt, izkārt drānas un priekšau-
tus kaujamās telpās, piedauzīgi izturēties
un trokšņot.

10. Katram lopkautuves apmeklētājam

un lietotājam bez pretrunas jāpadodas ve-
terinārārsta rīkojumiem. Nepaklausīgie uz
veterinārārsta pieprasījumu jāizraida no
lopkautuves un jānodod policijas rīcībā
Lielāku pārkāpumu gadījumos veterinār-
ārsts vainīgam vai aizliegt lopkautuvi ap-
meklēt..

11. Kaušanai lietojamieminstrunsentiem
un arī pie kaušanas, nodarbināto personu
apģērbam jābūt vis-liejākā tīrībā. Strād-
niekiem, nokautos, lopus apstrādājot, jā-
lieto tīri an veseli impregnēti audekla
priekšauti

12. Lopkautuves pārvalde neuzņemas
nekādu atbildību pardzīviem un nokautiem
lopiem, gaļu un; citām miesniekiem piede-
rošām mantām..

13. Lopkautuves sētā aizliegts turēt,
mājkustoņus; atļauts; turēt vienīgi piesie-
tus sargu suņus un zārgus saimniecības va-
jadzībām.

14. Kaujamie lopi pirms; asiņu nolaiša-

nas jāapdullina, ar viena Veterinarpārval-
des atzītu lopu apdullinām»ierīci un tūliņ
pēc tam ātri, bez pārtraukumiem, jāpār-
griež ar asu nazi kakla aisinstrauki un
muskuļi līdz kakla kaulam. Lopus kaut
drīkst tikai tādas personas, kas savā ama-
tā pietiekoši apmācītas, un kas. pēc zināmas
pārbaudes izturēšanas, ieguvušas no kautu-
ves veterinarsanitarā pārziņa vajadzīgās
apliecības. Personām, kas kauj un apstrādā
nokautos lopus, jāuzrāda kautuves admi-
nistrācija' apriņķa ārsta izdota apliecība
par to, ka neslimo ar lipīgām slimībām.
Lopkautuves administrācija var katrā laikā
lopkautuvē nodarbinātiem strādniekiem
pieprasīt jaunas veselības, apliecības.

. Nedrīkst lopus mocīt, sist ar kokiem, ilgi
guldīt uz grīdas ar sasietām kājām, spert
ar kājām, asti griezt un lauzt u. t. t.

15. Kaušanas telpās uz gaļas pakara-
miem āķiem aizliegts pakārt iekšējos orgā-
nus, apģērba gabalus un citus nepiederī-
gus priekšmetus. Azlīegts kaušanai un
ādu novilkšanai lietojamos nažus iedurt
kautuves koka daļās un tā bojāt ierīces un
inventāru. Par sabojāto kautuves inven-
tāru un ierīcēm vainīgajam jāmaksā izla-
bošanas izdevumi vai pilna vērtība pēc
lopkautuves administrācijas atzinuma.

16. Nokauto lopu zarnu saturs, dzemdes
orgāni, augļi (foetes), asinis, dažādi atgrie-
zumi u. t. t. paliek pilsētas lopkautuvē —
pilsētas īpašumā bez atlīdzības. Cūku asi-
nis, ja veterinārārsts'tās atzinis par derī-
gām lietošanai, paliek lopu īpašniekam un
tās tīros traukos var aiznest projām. Lopu
īpašnieks vai viņa strādnieks nevar liegt
un traucēt lopu asiņu kārtīgu nolaišanu un
savākšanu techniskām vajadzībām, piem.,
finieru rūpniecībai.

17. Nokauto lopu gala, galvas, kājas,
zarnas, ādas u. c, lopu īpašniekiem jāiz-
ved no lopkautuves vēlākais līdz nākošai
dienai pīkst. 10. Ja lopu īpašnieks to neiz-
dara, lopkautuves administrācijai tiesība
gaļu u. t. t. pārdot tūlītējā ūtrupē, samak-
sājot ar ieņemto naudu lopkautuves lieto-
šanas un apskates maksas un ūtrupes iz-
devumus, bet atlikušo naudu iemaksāt
Valsts bankā valsts ienākumu kontā.

18. Par lopu kaušanu pilsētas lopkau-
tuvē, gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu
ir jāmaksā pilsētas valdes noteiktā un Iekš-
lietu ministrijas apstiprinātā takse.

19. Pilsētas lopkautuvē ievesto kau-
jamo lopu veselību un gaļas derīgumu cil-
vēku uzturam pārbauda kautuves ve-
terinārārsts vai, viņam klāt neesot, viņa
palīgs.

20. Mājkustoņi, kas pienākuši lopkau-
tuvē noguruši un sasvīduši, nav kaujami,
iekams viņi nav atpūtušies un viņiem nav
iestājusies normāla temperatūra, pulss un
elpošana.

21. Slimi lopi, kam temperatūra zemāka
par normālo, nav kaujami. Apskatē par
saslimušiem vai aizdomīgiem atrastie māj-
lopi jāizolē slimības noteikšanai un novē-
rošanai, pie kam cēlušos izdevumus maksā
lopu īpašnieks.

22. Ja kautuves veterinārārsts, apska-
tot nokaujamos lopus, atrod, ka lops slimo
ar kādu sērgu vai ir aizdomas, ka tas ir
saslimis ar kādu lipīgu slimību, tad tādu
lopu kautuvē nedrīkst kaut, bet tas tūliņ no
kautuves jāizved un jānovieto atsevišķās
karantīnas telpās, bet par konstatēto sli-
mību jāziņo valsts veterinārārstam.

23. Visus jautājumus par to, kādi māj-
kustoņi pielaižami kaušanai, nokauto lopu
gaļas šķirošanā, gaļas brāķēšanā noderī-
guma ziņā cilvēka uzturam, izšķir lopkau-
tuves veterinārārsts, rīkodamies pēc pa-
stāvošiem likumiem un noteikumiem pat
kaujamo lopu un gaļas izmeklēšanu.

24. Gaļas izmeklēšana jāizdara dienas
gaismā vai mākslīgā apgaismojumā, kas
līdzīgs dienas gaismai.

25. Aizliegts nokauto* lopus kautuves
telpās pārvietot citur, viņff; gaļu sadalīt vai
kādu ķ&rmena daļu vai orgānu izvest,
pirms tos nav apskatījis un ticis apzīmogot
veterinārārsts. Izņemtie iekšējie orgāni
jānovieto- pie kaira nokautā Fopa tā, lai to
piederība būtu redzama un tos nesamainītu
ar citu lopu iekšējiem orgāniem.

26. Ja ItSps pēc nokaušanas iir atzīts par
vsfiselu, kautuves veterinārārsts liek gaļu
apzīmogot, an tāda gala bez kādiem iero-
bežojumiem atļauta; lietot cilvēku uzturam.
Veterinārārsts reizē ar gaļas apskatīšanu
noteic tās vērtību, šķirojot to kā pilnvēr-
tīgu; mazvērtīgu vai cilvēku uzturam lie-
tojamu ar zināmiem aosacījumiem. Gaļas
dažātfflj vērtību: apzīrraagošanai jālieto šādi
zīmogi:; ovāls — pilnvērtīgai gaļai, trij-
stūris — mazvērtīgai gaļai, četrstūris —
gaļai, kas pārdodama ar noteikumiem. Zī-
moga, nospieduma' krasti nosaka Veterinar-
nārvalde,.Zīmoga;nospiedumā jābūt skaidri
salasāmam lopkautuves nosaukumam, ap-
skates- dienai, nrēhasim un stādam.

27! Ja: gaļir izmeklējot, veterinārārsts
atrod,, ka: tā naw derīga cilvēku uzturam,
tad par to jāziņo) gaļas īpašniekam un jār
saraksta akts..

28. Ja gaļas īpašnieks nav apmierināts
ar- 27.. pantā pairedkēto veterinārārsta slē-
dzienu, tadviņš, saņemot akta norakstu
caur kautuves pārzini, var iesniegt sūdzību
VeterinaipāTvaldeL Līdz ar sūdzības ie-
sniegšanu; iāiēmaksā kautuves pārzinim
Ls ŠO *— eksperta atalgojums. Gaļa tādā
gadījumā jāuzglabā 24 stundas. Visus iz-
devumus-, kas; rastos ar sūdzības iesnieg-
šanu, samaksā sūdzības iesniedzējs.

29: Cilvēku azturam nederīga gaļai j.ār
iznīcina pēc veterinārārsta norādījumiem
uz gaļas īpašnieka rēķina un bez kādas
atlīdzības,, par ko jāsaraksta akts, kas jā-
paraksta kautuves veterinārārstam poli-
cijai un gaļas īpašniekam vai lieciniekam..

30". Nokauto cūku gaļa jāizmejkjē arī
mikroskopiski.

. 31. Rēzeknē ievestā gaļa tūliņ pēc ieve-
šanas pilsētas robežās nekavējoties; jāņio-
gādā kautuvē apskatei un zīmogošanai.

Piezīme. Ievestā gaļa, kas, ražota, ve-
terinarsanitarā ziņā par piemērotām
atzītās lopkautuvēs un ko apskatījis
un izmeklējis Veterinarpārvaldes. iz-
raudzīts veterinārārsts, padota tikai
ārkārtējai gaļas kontrolei.

32. Svaigu gaļu pilsētas administratīvās
robežās tirdznieciskos nolūkos drīkst ie-
vest apskatīšanai tikai šādos gabalos: liel-
lopu, teļu, aitu un kazu gaļu ne mazākos,
kā ceturidaļās, cūkas un sivēnus — pusēs
vai veselus. Žāvētu gaļu atļauts ievest ap-
skatei arī mazākos gabalos. Pārdošanai un
lietošanai atļauto galu apzīmogo. Gaļu ap-
skata un apzīmogo gaļas izmeklēšanas sta-
cijā katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 12.
Par ievestās gaļas apskati un apzīmogoša-
nu jāmaksā pilsētas valdes noteiktā un
Iekšlietu ministrijas apstiprinātā takse.
Aizliegts pārdot neapzūnogotu gaļu un uz-
glabāt to skārņos, pagrabos, preču nolik-
tavās, iebraucamās vietās u 1.1. Pirms ga-
ļas apskatīšanas aizliegts izplēst krūšu vai
vēdera plēvi un izņemt limfu dziedzerus
un nieres, bet govīm atdalīt tesmeņus.

33. Rēzeknē atļauts pirkt un pārdot ti-
kai tādu gaļu, kas apzīmogota ar Rēzeknes
pilsētas lopkautuves zīmogiem. Nav at-
ļauts itrgoties arī ar nezīmogotu mājputnu
gaļu.

34. Lopkautuves pārvalde neuzņemas
nekādu atbildību par gaļas izmeklēšanas
stacijā ievestās gaļas drošību; uzraudzība
par to piekrīt gaļas īpašniekiem.

35. Apskatei pievesto gaļu, pirms tā nav
izmeklēta, nedrīkst aizvest. Gaļa jāizmeklē
tās pievešanas dienā.

36. Gaļas īpašniekiem nav tiesības_ celt
iebildumus pret veterinārārsta piemēroto
gaļas izmeklēšanas veidu.

37. Gaļas izmeklēšanas stacijas apmek-
lētājiem jāuzvedas kārtīgi un visas lopkau-
tuves veterinārārsta likumīgās prasības
bez iebildumiem jāizpilda.

38. Gaļas izmeklēšanas stacijā aizliegts
tirgoties ar gaļu un gaļas produktiem.

39. Galu drīkst pārvadāt vienīgi ietītu

tīros, baltos palagos, ratos vai ragavās, kas
no ārpuses ar ellas krāsu nokrāsoti un iekš-
pusē ar cinka skārdu izsisti. Ratu vai ra-
gavu galā ārpusē jābūt skaidri salasāmam
uzrakstam „Gaļas pārvadāšanai". Adas un
kājas nedrīkst vest ar šinī pantā minētiem
ratiem vai ragavām. Sirds, plaušas un

aknas jāievieto gaļas ratos atsevišķi. Ga-
ļas pārvadāšanai lietojamos ratus un ra-
gavas nedrīkst lietot citiem nolūkiem.



Gaļu pārvadājot, sedet uz gaļas, kaut arī

tā būtu ietīta, stingri aizliegts.
40. Ar gaļu un gaļas produktiem ir at-

ļauts tirgoties veikalos, kas ierīkoti ar pil-
sētas valdes atļauju pēc apstiprināta plāna
un saskaņā ar sanitāriem noteikumiem Rē-
zeknē, un uz tirgus laukumiem ierādītās
vietās. Lai varētu tirgoties ar gaļu, ir va-
jadzīga pilsētas valdes atļauja. Tirgus lau-
kumos no vezumiem gaļu var pārdot vie-
nīgi lauksaimnieki, kas pārdodamo gaļu
savā saimniecībā ražojuši.

41. Personām, kas vēlas atvērt gaļas
veikalus vai desu izgatavotavas, jāuzrāda
Latvijas amatniecības kameras izdotā ap-
liecība par sava aroda lietpratību, saskaņā
ar „Valdbas Vēstneša" 1936 g. 218. num.
izsludināto Amatniecības kameras paziņo-
jumu par amatu meistaru apliecību izsnieg-

šanu.

Piezīme. Tādu gaļas veikalu desu
darbnīcu turpināšanai, kas pastāvēja
jau pirms šo noteikumu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", to īpašniekiem
41. pantā minētā apliecība nav jāuz-
rāda līdz turpmākam Amatniecības ka-
meras rīkojumam, bet, atverot jaunus
veikalus vai darbnīcas, tāda jāuzrāda.

42. Veikalos, kuros pārdod arī citus uz-
tura produktus, atļauts tirgoties vienīgi ar
sālītu vai žāvētu galu, desām un citiem
konservētiem gaļas produktiem pēc pilsē-
tas valdes atļaujas saņemšanas. Svaigu
galu un nežāvētas desas šādos veikalos
aizliegts pārdot.

43. Gaļas veikalā drīkst tirgoties tikai
ar gaļu, desām, ēdamiem taukiem, gaļas
konserviem un gaļas izstrādājumiem, kas
sagatavoti tiešai lietošanai cilvēku uztu-
ram, bet veikalā nedrīkst būt citas preces
un pie veikala'nepiederoši priekšmeti. Vei-
kalā jābūt publikai redzamā vietā plakātam
pēc pilsētas valdes noteikta formāta, ar se-
kojošu tekstu: „Pilnvērtīga gaļa zīmogota
ar ovālu vai apaļu zīmogu. Mazvērtīga gaļa
zīmogota ar trijstūra zīmogu. Gaļa, kas
lietojama ar zināmiem noteikumiem, zī-
mogota ar četrstūra zīmogu."

Pārdevēju un veikala apkalpes virs-
drēbju novietošanai jābūt ierīkotam slēg-
tam skapim.

44. Gaļas veikala tilpums nedrīkst būt
mazāks par 3X3X2,5 metriem, bet veikala
logu virsmas attiecība pret grīdas plāksni
nedrīkst būt mazāka kā 1 : 6; veikalam
jābūt ar labu ventilāciju (ventilators pie
griestiem ne mazāk par 20 ccm). Telpās
logiem jābūt ar slēģiem.

Piezīme. Desu izgatavotavas var
ierīkot vienīgi ar pilsētas sanitārās ko-
misijas piekrišanu.

45. Katram gaļas veikalam virs durvīm
jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka uzvārdu
un vārdu.

46. Gaļas veikala durvis, logi un sienas
pēc vajadzības jānokrāso ar gaišu eļļas
krāsu. Gaļas veikala telpām jābūt pilnīgi
tīrām. Tāpat priekšzīmīgā kārtībā un tī-

rībā jāuztur visi veikalā esošie priekšmeti:
soli, plaukti, svari u. t. t. Veikalam jābūt
pilnīgi atdalītam no dzīvokļa, un tas ne-
drīkst būt tuvāk par 15 metriem staļļiem,
kūtīm, ateju vietām un netīrumu krātuvēm.

47. Galdiem un plauktiem jābūt krāso-
tiem gaišā eļļas krāsā, cieta koka virsmu,
un tiem jābūt pastāvīgi tīriem. Gaļas cir-
šanai lietojamam bluķim jābūt no cieta
koka. Bluķa sāniem jābūt krāsotiem gaišu
eļļas krāsu. Kauli un citi gaļas atkritumi
jānovieto sevišķās alvota skārda vai ar
eļļas krāsu izkrāsotās koka kastēs, bet ne
tieši nz grīdas. Gaļa veikalos_ jāuzkar uz
alvotiem dzelzs pakaramiem (āķiem). Ga-
ļas ciršanai lietojamie cirvji janovietoar
eļļas krāsu izkrāsotā kastē, bet nekāda
ziņā uz grīdas.

48. Rēzeknes pilsētas robežās atļauts

pārdot, uzglabāt skārņos, pagrabos, ēdienu
veikalos u. t. t, izlietot ēdienu un desu sa-
gatavošanai tikai tādu galu, kas apzīmo-

gota ar Rēzeknes lopkautuves vai gaļasjz-
meklēšanas stacijas zīmogu. Gaļa jāie-

saiņo tīrā, nelietotā pergamenta papīra.
49. Aizliegts pārdošanai gaļu turēt uz

bluķiem un galdiem.
50. Gaļas uzglabāšanai pie gaļas veika-

liem un desu darbnīcām jābūt ierīkotiem

ledus pagrabiem ar labu ventilāciju. Vie-

nīgi mazākiem gaļas veikaliem ledus pa-
grabs var būt kopējs, ja to pilsētas sani-
tārā komisija atrod par iespējamu, bet tad

veikalos jābūt ledus skapjiem.
51. Stingri aizliegts veikalos turēt adas,

zarnas un nenotīrītas lopu kājas un galvas,

un arī apģērbu gabalus.
52. Stingri aizliegts uzglabāt maltu un

sīkos gabalos sadalītu gaļu. Malta gaļa jā-

sagatavo tikai uz pircēja pieprasījumu un

paša pircēja klātbūtne no viņa noradīta ga-
ļas gabala; Maltu gaļu nedrīkst krāsot un

konservēt ar citiem konservējošiem līdzek-
ļiem, kā tikai ar vārāmo sāli, ja gaļas pir-
cējs to pieprasa. Nedrīkst lietot saistošas
vielas, ne arī mākslīgi pavairot ūdeni
(ūdens un beztauku gaļas attiecības apm.
kā 4 : 1).

53. Maltai gaļai nedrīkst piejaukt finu-
osu, augļa (foetosai) gaļu, desu atkritumus
un cilvēku uzturam nederīgas un riebīgas
dzīvnieku daļas, kā kuņģus, vaislas orgā-
nus, zarnas, mīzalvadus, tūpli, tesmeņus,
acis, iekšējo ausi un cūku proepucialo
maisiņu — diverticulum praeputiale.

54. Gaļu drīkst sālīt tikai ar vārāmo sāli.
Gaļa skaitās par izsālītu, ja gabala virsū
ir vismaz 6% sāls. Sālījums gaļas sālīša-
nai nedrīkst putot, nedz nelabi smirdēt un
garšot.

55. Vasaras mēnešos aizliegts gaļu no-
vietot saules apspīdētās vietās.

56. Izkārt gaļu pie veikalu durvīm stin-
gri aizliegts.

57. Desu pagatavošanai jālieto vienīgi
tāda gala un tās produkti, ko veterinār-
ārsts apskatījis un apzīmogojis. Desu pa-
gatavošanai aizliegts lietot: bojātus desu
atkritumus un ikdienišķā dzīvē nelietojamo
dzīvnieku (zirgu, kaķu, suņu, zivju u. c.)
gaļu, finuozu un trichinozu gaļu, dzīvnieka
ķermeņa mazvērtīgas un riebīgas daļas
(vaislas orgānus, mīzalvadus, acis, iekšējo
ausi, tūpļus, priekškuņģus, kuņģus, zarnas,
nedzīvus augļus un cūku proepucialos mai-
siņus) .

Piezīme. Desu darbnīcās stingri aiz-
liegts nodarboties ar zarnu apstrādā-
šanu un slīmēšanu, bet tīri slīmētas
zarnas desu sagatavošanai jāiegūst no
speciālām zarnu apstrādāšanas iestā-
dēm.

58. Desu segas krāsot stingri aizliegts.
Desu saturu aizliegts konservēt ar konser-
vējošām vielām, izņemot vārāmo sāli un
salpetri (uz kilograma 1—2 g). Desu pa-
gatavošanai aizliegts lietot saistošas vielas,
izņemot stērķeles vai miltus līdz 2% vā-
rāmām desām.

59. Personām, kas vēlas nodarboties
gaļas veikalos, desu un vispār gaļas pār-
strādāšanas darbnīcās un lopkautuvē, jā-
izņem pilsētas pašvaldības dienestā sastā-
voša ārsta apliecība, ka šis pilsonis neslimo
ar lipīgām slimībām un ka pret viņa nodar-
bošanos minētā arodā sanitārai uzraudzībai
nav iebildumu. Šīs apliecības jāuzrāda
katru reizi uz policijas, veterinārārsta vai
sanitārās komisijas pieprasījumu. Aizdomī-
gos gadījumos policija un sanitārā komisija
var pieprasīt aizdomās turētai personai ap-
liecības atjaunošanu.

60. Personām, kas nodarbojas ar gaļas
pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro
vislielākā tīrība veikalā un darbnīcās. Ga-
ļas veikalos jābūt tīram dvielim, roku maz-
gājamam traukam ar tīru ūdeni un ziepēm.
Pircējiem aizliegts ar rokām aizskart gaļu.
Veikalā aizliegts smēķēt, turēt un ievest
suņus, kaķus vai citus dzīvniekus, par ko
jābūt redzamā vietā izliktiem uzrakstiem.

Darbu izpildot, rokām vienmēr jābūt tī-
rām, jānēsā baltas aproces līdz elkoņiem
un tīri, balti audekla priekšauti, kas aizsedz
krūtis, vēderu un kājas zem ceļiem.

61. Personām, kas ar gaļu un gaļas pro-
duktiem tirgojas, jāuzglabā nesabojāti pie
gaļas apskates uzspiestie zīmogi. Ja zī-
moga nospieduma uz gaļas nebūtu, tad tā-
da gaļa uzskatāma kā nezīmogota.

62. Šie noteikumi attiecas arī uz tirgus
laukuma gaļas veikaliem. Laucinieku (paš-
ražotāju) ratiem un ragavām, no kuriem
pārdod gaļu, jābūt izklātiem ar tīriem, bal-
tiem palagiem vai tīru gaišas krāsas drēbi.

63. Šajos noteikumos neparedzētos ga-
dījumos jārīkojas saskaņā ar likumu par
lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas staci-
jām (Lik. kr. 1927. g. 38) un noteikumiem
par kaujamo lopu, gaļas un pārējo animalo
uzturvielu izmeklēšanu un to brāķēšanu
(sk. „Vald. Vēstn." 1934. g. 186.—188 num.),
ciktāl tas attiecas uz šiem noteikumiem.

64. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pilsētas pašvaldī-
bas un vietējam rajona veterinārārstam,
policijai un pilsētas sanitārai komisijai.

65. Pilsētas veterinārārstam un pilsētas
sanitārai komisijai ir tiesība gaļas, pārtikas
preču un ēdienu veikalos, viesnīcās u. c.
noņemt paraugus bez atlīdzības no visiem
gaļas produktiem laboratoriskai izmeklē-
šanai. Noņemtais paraugs jāiesaiņo vei-
kala īpašniekam ar saviem līdzekļiem, pēc
parauga noņēmēja norādījuma.

66. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu liku-
ma pamata. Gaļas veikalu īpašniekiem,
kas sodīti vairāk kā divas reizes par Šo
noteikumu neievērošanu, pilsētas valde
var anullēt izsniegto atļauju.

67. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēlam no to izsludināšanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , līdz ar ko tiek atcelti līdzšinējie sais-
tošie noteikumi Rēzeknē par: l) pilsētas
lopkautuves lietošanu un kārtību tajā,
2) kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu lop-
kautuvē. 3) ievestās gaļas apskatīšanu un
izmeklēšanu gaļas apskatīšanas stacijā,
4) gaļas pārvadāšanu un 5) gaļas un gaļas
produktu pārdošanas kārtību un tirgotavu
iekārtu, kas izsludināti „Valdības Vēstnesī"
1927. g. 87. numurā.

Pilsētas galva plkv.-ltn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergs.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirgošanās laiku Kārsavā,

pieņemti Kārsavas pils. valdes 1936. g. 21. dec.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 27. janv. 122269. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
izsludinātos saistošos noteikumus par tir-
gošanās laiku Kārsavā papildināt ar 3. §
1. un 2. piezīmi:

1.piezīme. Kioskos atļauts pārdot laik-
rakstus, grāmatas, žurnālus, rakstām-
piederumus, visāda veida augļus, konser-
vus, atspirdzinošus dzērienus (izņemot
reibinošos), saldējumu, šokolādi, konfektes
un citus saldumus, tāpat arī tabakas preces.

2. piezīme. Kiosku tiesības katrā atse-
višķā gadījumā piešķir pilsētas valde, kas
arī noteic, kādās vietās kioskiem ir tiesības
tirgoties.

Papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas ,,Vald . Vēstn."

Kārsavas pils. galva J. Spridzāns.

Sekretārs J. Stanevičs.

RĪGA

Latvijas 1. daiļamatniecības izstādi
sestdien, 6. februāra pēcpusdienā, atklāja
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, klāt-
esot valdības locekļiem, armijas koman-
dierim un augstākiem virsniekiem, vairā-
kiem ārvalstu sūtņiem, valsts iestāžu un
Rīgas pils. pašvaldības vadošiem darbi-
niekiem un mākslas, zinātnes un amatnie-
ku pārstāvjiem.

Valsts Prezidentam Dr. K. Ulmanim
ierodoties, viņu apsveica mūsu daiļamat-
niecības topošo darbinieču — Rīgas daiļ-
amatniecības skolas audzēkņu špaleras,
Amatniecības kameras prezidijs, T. Reitera
kora nodziedātā apsveikšanas dziesma
un Amatniecības kameras priekšsēdētāja
Ed. Rozīša uzruna un pateicība Valsts
Prezidentam Dr. K. Ulmanim, ka viņš
devis iespēju ir šo izstādi sarīkot, ir
nodrošināt amatnieku darba panākumus.

Pēc Valsts Prezidenta atklāšanas ru-
nas, izstādes techniskās komitejas priekš-
sēdētāja prof. R. Pelšes aizrādījuma par
izstādes lielo nozīmi un tagad mūsu valsts
augstākās vadības doto iespēju māksli-
niekiem, amatniekiem un rūpniekiem ciešā
sadarbībā radīt jaunas paliekošas vērtības
un T. Reitera kora nodziedātām dziesmām
sākās izstādes apskate. Valsts Prezidents
izstādē uzkavējās dažas stundas, sīki
iepazīdamies ar daudziem skaistajiem un
vērtīgajiem izstrādājumiem visdažādākās
amatniecības nozarēs, uzslavēdams šo
darbu darītājus un uzklausīdams viņu
paskaidrojumus. Un jāsaka, ka šī izstāde ir
tiešām mūsu amatnieku darbu ļoti ievēro-
jama parāde, jo te ir izstādīti visdažādāko
amatniecības nozaru apmēram 6000 ražo-
jumi, ko gan Latvijas pilsētās, gan laukos
saražojuši tuvu pie 200 izstādītāji. Se-
višķi iepriecinošs fakts ir tas, ka izstādē
redzama mūsu amatnieku sadarbība ar
māksliniekiem, jo ļoti daudzi no izstādī-
tiem priekšmetiem darināti pēc mūsu
mākslinieku Bīnes, Sutas, Cīruļa, Vītola,
Vidberga, Mangolda, Kugas, Cimmer-
maņa, Mādernieka, Vasariņa, arķitektu
Birznieka, Skujiņa, Tauriņa, Klinklāva,
Mākslas akadēmijas audzēkņu un citu
izglītotu mākslas lietpratēju metiem. Tik-
pat iepriecinošs ir arī cits fakts, proti:
izstādē redzami nevien vispār pazīstamu
pilsētu amatnieku darbi, bet blakus
tiem arī no tālās provinces — Latgales,
Kurzemes, Vidzemes un Zemgales, jo Ru-
cava, Kuldīga, Ventspils, Cēsis, Katla-
kalna, Silajāņu, Andrupenes un citi pa-
gasti, Jelgava, Jēkabpils, Ēdole un
daudzas citas vietas ir kuplinājušas šīs
izstādes labu izdošanos. Beidzot, ar prieku
jāuzsver, ka izstādē piedalās arī topošie
amatnieki un daiļamatniecības darbinieki,
jo atsevišķās nozarēs redzami gan Mākslas
akadēmijas, gan ari 2. Rīgas arodu skolas,
Rīgas piis. amatnieku skolas darbnīcu.

Rīgas technikuma, Rīgas valsts daiļamat-
niecības skolas, Liepājas valsts lietišķās
mākslas vidusskolas, Latvijas lauksaimnie-
cības kameras mazpulku un mājturības
nodaļas audzēkņu visai glīti un rūpīgi
nostrādātie darbi un izstrādājumi, kas ir
visai interesanti un liecina, ka mūsu
tautā atdzimst senā mākslas cieņa un
izpratne un līdz ar to arī vēlēšanās padarīt
mušu dzīvi daiļāku un praktiskāku.

Šai izstādē, kuru pirmās divās dienās
jau apmeklējušas kādas 4000 personas,
ir tik daudz ko redzēt, ka ieteicams katram
to apskatīt. Šai izstādei pieteiktas arī
daudzas ekskursijas, dažas pat no ārzemēm.
Valdība gādājusi, lai izstādi varētu apska-
tīt arī provinces iedzīvotāji, kuriem sama-
zināta braukšanas maksa pa dzelzceļu,
tāpat arī apmeklētāju grupas maksā pa-
mazinātu ieejas maksu. Izstādes apmeklē-
tājiem ieteicams iegādāties lielo izstādes
katalogu, kas ar daudzajiem attēliem ir
samērā visai lēts un ar prof. F. Baloža,
R. Pelšes, Dr Ģintera un mākslinieka
A. Dzērvīša rakstiem par latvju daiļ-
amatniecību, rotām u. c. dod visai labu
un vērtīgu ievadu šīs izstādes un vispār
mūsu amatniecības labākā izpratnē. O.

Māksla

Nacionālais teātris savu pēdējo jauniestudē-
jumu — Līgotņu Jēkaba 5 cēlienu lugu „Skolo-
taja meita", kas pirmizrādē 6. februāri un
vakardienas atkārtojumā J. Oša labi pārdomātā
un rūpīgi iekārtotā režijā guva lielus panāku-
mus, šonedēļ atkārtos ceturtdien, 11., un
sestdien. 13. februārī. Tā kā autors šai iugā
plašos vilcienos zīmē mūsu inteliģences dažā-
das aprindas: sirmo _ lauku skolotāju un viņa
divas meitas, no kuram viena vēllk izstudē un
atnāk parajsti dzimta pagastā, skolotāja pa-
līgu un velako skanu mākslinieku, latvju liel-
rūpnieku, studenšu korporācijas „Amula" bied-
renes, bankas darbinieka kundzi u. c, pie tam
visus ar viņu labam un vājām pusēm, tāpat
arī dažas lauku laužu aprindas, tad šī luga
var interesēt jo plašas skatītāju aprindas, jo
vairāk tapec, ka lugas saturs ņemts no mūsu
pašu lauku un pilsētu dzīves un rāda tās gai-
šās un arī ēnas puses, ierosinot skatītājos par
redzēto un luga tēloto dziļas un plašas pār-
domas.

Pirmdien, 8. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„3 vīri un zi rgs".

Otrdien, 9. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,Ak lā mās a".

Trešdien, 10. febr., pīkst. 19.30,,Mē mais
b r u u i n i eks"; parastās puscenas.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 8. februārī ,.Tuksneša dziesma"
ar V. Briedi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Kadiķi,
R. Kalniņu, E. Miķelsonu, A. Verneru, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents T. Reiters.

Otrdien, 9. febr., spāņu dziedātāja Selestino
Sarobes viesizrādē „Seviljaš bārddzinis". Sarobe —
Figaro. Rozinu dziedās no ārzemēm pārbrau-
kušā Zelma Gotharde. Grafs Almaviva —
A. Priednieks. Dona Bazilio lomā 1. reizi E. Mi-
ķelsons. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobe-
žotā skaitā.

Trešdien, 10. febr., pīkst. 20,— 4. simfo-
niskais koncerts solisti E. Žebranska. Apvienots
Nacionālās operas un Rīgas radiofona simfonis-
kais orķestris. Programmā Čaikovska 5. simfonija,
J. Vītola Dārgakmeņi, R. Vāgnera Meistardzie-
doņu priekšspēle un ārijas no op. ,,Don-Karlosa"
un ,,Samsona un Dalilas". Puscenas ierobežotā
skaitā.

Ceturtdien, 11. februārī, Puškina 100 g. nāves
dienas piemiņā svinīgā izrāde ,,Jevgeņijs Oņegins".
Ļenska lomā -—- Maskavas Lielā teātra solists
Ivans Šadans. Oņegins — A. Kaktiņš.
Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 8. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 117,10—118,60
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,85—283,85
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavās litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 1. civiluodaļa,
1937. g. 11. janvārī izklausījusi
lietu par Jāņa Cēbera atzīša-
nas par izšķērdētāju uz Rīgas
apgabaltiesas prokurora priekš-
likumu, nolēma: atzīt Jāni Cē-
beru par izšķērdētāju, atstatīt
viņu no mantas pārvaldības un
viņa personai un mantai nodi-
bināt aizgādnību; par aizgādņa
iecelšanu dot rīkojumu Trikā-
tas pagasttiesai; šo lēmumu iz-
sludināt „Vald. Vēstn." un pa-
zinot Rīgas apgabaltiesas ze-
mes grāmatu nodaļām.

Rīgā, 1937. g. 3. iebruarī.
41788. 34152g

Prieksšedet. b. P. L e i t ā n s.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Mārtiņa Smalka
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 14. janvārī
izsludināto 1935. g. 27. iebruarī
mir. Andreja Smalkā, dzim.
1863. g. 4. februārī, 1935. gada

25. februārī mājas kartība tai-
sīto testamentu, vai kam ir kā-
das ties. uz mir. Andreja Smalkā
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1957. g. 1. februārī.
L. 1846/37.-1I. 33797g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 19. oktobrī
Strenčos mir. Kārļa-Augusta
Ustupa, dzim. 1865. g. 10. sept.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2621/37. II g. 33812

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Sibilas Linkas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 20. janvārī izslu-
dināto 1936. g. 11. janvārī mir.
Jāņa Linkas, dzim. 1881. gada
11. janvārī (v. st.), 1936. gada
10. janv. publiskā kartība taļsīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Linkas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2507/37.-II. 33794g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

^plrrptāra \r T a n q n n c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Annas Vaivars
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 17. maijā mir. Jāņa
Eichenbauma, 1935. g. 6. sept.
mājas kārtībā taisīto testamen-
tu, vai kam ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Eichenbauma
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald."Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2451/37.-II. 33795g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Ludolfa Lāča un
Emilijas Buchbinders lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 20. janvārī izsludināto
1936. g. 11. sept. mir. Pētera
Buchbindera, dzim. 1853. gada
29. aprīli, 1936. g. 5. un 10. sept.
mājas kartība taisītiem testa-
mentiem, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir.Pētera Buchbindera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2100/37.-II. 33796g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 7. oktobrī Kosas
pag. mirušā Andreja Miezīša,
dzim. 1854. g. 20. februārī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2609/37. II g. 33807
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 14. janvāra tiesas sēdē
izklausīja Astas Zitmanis mak-
sātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Astas Zitmanis maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
348/37.-III. 33817g
Priekšsēd. b._ v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 21. aprilī Rīgā
mirušā Ābrama Rafailoviča
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nese, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2704/37. II g. 33810
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628-, 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 30. augustā
Rīgā mirušās Paulīnes Kļaviņš,
šķ. Kaks, atr. Ciemiņš, dzim.
Gailītis, dzim. 1887. g. 5. augustā
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 1400/37. II g. 33809
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 16. oktobrī
mirušā Eduarda Klpena, dzim.
1877. gada 23. oktobrī ir
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2663/37. II g. ' 33808
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 4. novembrī
(v. st.) mir. Pētera Lūša,
dzim. 1868. gada 17. de-
cembrī Dikļu Grotūžu mājās,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesP', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februāri.
L. 2627/37. II g. 33813
Priekšsēd. b._v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1906. g. 15. augustā mir.
Jēkaba Bērziņa, dzim. 1842. g.
24. nov. Mores pag. Audakās,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. feruarī.
L 2629/37.-11 g. 33814
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt: 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. gada 12. ok-
tobrī mirušā Jaunraunas Kē-
denu mājās, Kārļa Ķēdena
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februāri.
L. 2648/37. II g. 33815

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 16. jūnijā
Valmierā mir. Emmas Sīmanis,
dzim. 1885. g. 23. novembri,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2622/37. II g. 33816
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jura Varkaļa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesa 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 31. augusta mir.
Kārļa Varkaļa, dzim. 1852. gada
2. februāru 1936. g. 14. aug.
publiska kartībā taisīto testa-
mentu vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Kārļa Varkaļa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka .mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,, Vaid.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 2067/37.-1I. 33791g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. gada 4. nov.
miruša Ernesta Gulbja, dzim.
1887. gada 1. jūlija (v. st.)
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 2665/37.-11. 33800g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. g. 9. okt. Rīgā
miruša Haima Brina, (dzimšanas
gads, men. un diena nezināms),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 1872/37.-II. 33798g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Katrinas Gros-
bards piln. zv. adv. Mārtiņa
Antona lūgumu, uzaicina visas
persona .kamir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1926. g. 7. dec.
izsludināto 1908._ g. 5. augustā
Bulduros mirušās Elizabetes
Čips, dzim. Putniņš, 1901. g.
vai 1902. g. publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mirušās
Elizabetes Cips, dzim. Putniņš,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 5853/36.-II. 33793g
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Annas Turauskis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 5. martā mirušā
Kārla-Leopclda Garseļa, dzim.
1867. g. 15. novembrī (v. st),
1936. g. 4. martā mājas kārtībā
taisīto_ testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Kārļa - Leopolda Garseļa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 1955/37.-1I. 33792g
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Kigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 14. marta
mirušā Pētera Salmiņa, dzi-
muša 1888. gada 20. decembrī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 317/37.-I1. 33801g
Priekšsēd. b._ v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Kigas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1937. g. 27. janv. lēmumu ir
atzinusi Jāni Šponu, dzim. 1899.
gada 9._ jul., dzīv. Pāles pag.
Arciema par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībā vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņa iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visam prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku un arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no paraadnieka un arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā,
tāpat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz

^
2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Par zvērinātu aizgādni
iecelts zv. adv. Nikolajs Kal-
niņš, dzīv. Rīgā, Blaumaņa
ielā 17.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 425._ 33819g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Zelmas Dekmei-
jers lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesa 1937. g. 20. janv.
izsludināto 1936. g. 27. aprilī
mir. Andreja Zābera, dzim.
1866. g. 21. februārī (v. st.),
1934 g. 15. jūlijā mājas kār-
tība taisīto testamentu vai
kam ir kādas tiesības uz
miruša Andreja Zābera
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 1928/37.-11. 34097g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Katrines-Minnas-
Justines Grundmanis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 20. janvārī izsludināto
1936. g. 21. oktobrī mir. Jura
Grundmaņa, dzim. 1870. gada
18. aprilī, 1936. g. 18. augustā
mājas kārtībā taisīto testamen-
tu, vai kam ir kādas tiesības

uz miruša Jura Grundmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2377/37.-II. 34098g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Kristīnes Bsrī-
tis lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumj'
pret šajā tiesā 1936. g. 16. dec.;
izsludināto 1936. g. 14. augusta
mir. Pidriķa Bārīša, dzim. 1863.
gada 13. janv., 1936. g. 12. jun.
publiskā kartībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pidriķa Bārīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2395/37.-II. 34103g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Emmas Lorbergs
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 24. jūlijā mir. Vol-
demāra Lorberga, dzim. 1870.
gada 25. sept., 1936. g. 4. jūnijā
mājas kartība taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Voldemāra Lorberga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2528/37.-I 34101g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un CiviT-
lik. 2451. p. un Amalijas-Zenijas
Mežgailis, dzim. Martinsons, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiešā 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 25. okt. mir. Jāņa
Martinsona, dzim. 1860. gada
2. sept.fv. st.), 1935. g. 18. dec.
publiska kartība taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Martinsona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.'S.
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2593/37.-II. 34100g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
Uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. _p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jaņa-Augusta
Beltes lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 20. janv.
izsludināto 1936. g. 28. jūnijā
mir. Kaspara Beltes, dzim. 1858.
gada 14. augustā, 1932. gada
6. jūlijā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Kaspara Beltes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņāj-
atzīs par tādiem, kas zaudējuši!
šīs tiesības vai atteikušies np>
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 252/37.-II. 34099g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 2. novembrī
mirušā Kārļa Jungmeistera,
dzim. 1860. gada 6. februārī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 2619/37.-II. 33802g
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. _ 14. okt. Vaives
pag. miruša Mārča Kaliksona,
dzim. 1861. gada 4. nov. (v. st.)
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 2400/37.-1I. 33799g
Priekšsēd. b.v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. g. 9. martā
mirušā Jozepa Kalača, dzim,
1841. g. 30. oktobrī (v. st.),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
L. 2666/37. II g. 33811
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 20. janvāra tiesas sēdē
izklausīja lietu par Zalmaoa
Bernštefaa atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku un no-
lēma: atzīt Zalmaņa Bernšteina
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par-slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
224/37. 33818g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
?0. aprilī Gudenieku pagas-
ta mirušā Andreja Brukta
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības ūn prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 30. janvārī.
385m/37. 34136g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt, reģistrācijas
nodala, uz Lik. par kooperat.
sabiedr. un to savien. 76. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1937. g.
19. janvāra lēmumu reģistrēta
Ieriķu kultursaimniecību veici-
nāšanas krājaizdevu sabiedrības
savienošanās ar Spāres krājaiz-
devu sabiedrību vienā kopīgā
sabiedrībā ar nosaukumu: „Spā-
res krājaizdevu sabiedrība".

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d richs o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Natālijas Rad-
lovs lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 14. janv.
izsludināto 1934. g. 23. maijā
mir. Pētera-Eduarda Radloia
(Radlova), dzim. 1880. g. 25. feb-
ruārī (v. st.), 1934. g. 20. maijg
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera-
Eduarda Radlofa (Radlova]
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2712/37.-II. 34102g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jāņa Apšas lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 20. janv. izsludi-
nāto 1932

^
g. 22. maijā mirušā

Augusta Apšas, dzim. 1871. g.
22. jūlijā, 1927. vai 1928. g. pa-
vasari Gatartas pag. Straut-
kalnos mut. kārtībā taisīto man-
tošanas līgumu, vai kam i_r kā-
das ties. uz mir. Augusta Apšas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
L. 2466/37.-1I. 34104g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Artura Larsona lūgumu viņa
prasības lietā pret Zuzannu-Ma-
riju-Jozefini Larsons, dzim.
Safire, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstu."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
.1027. 33935g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistraciias
nodala, uz Lik. par kooperat.
sabiedr. un to savien. 76. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1937g.
26. janvāra lēmumu reģistrēta
,.Rūjienas piensaimnieku sabied-
rības" savienošanas ar Rujjenas
zemkopības biedrību viena ko-
pīgā biedrībā ar nosaukumu:
, Rūjienas piensaimnieku sabied-
rība" , saskaņa ar Rūjienas pien-
saimnieku sabiedrības statū-
tiem. 33671g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistraciias
nod., saskaņā ar papildin. Lik.
par biedr., savien. un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. p., .paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 26. janvāra
lēmuma reģistrēta biedrības
..Jaunekļu kristīgā savienība"
savienošanās ar biedrību „Lat-
vijas jaunu sieviešu kristīgā sa-
vienība" vienā kopīgā biedrība
ar nosaukumu: biedrība „.Iau-
natnes kristigā savienība".

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3972. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
1. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar fir-
mu „C. Veilers".

Cica Veilers, dzimusi Rīga
1894. g. 10. novembrī, dzīvo
Rīgā, Vidus ielā 11, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1916. gadā. 34086g

Uzņēmums — juvelieru iz-
strādājumu un pulksteņu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 17.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reg. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3970. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
1. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Eduards
Kalniņš ar firmu „Eduards Kal-
niņš".

Eduards Kalniņš, dzimis Rīga
1892. g. 15. novembrī, dzīvo
Rīgā, Akmeņu ielā 20, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 10. novembrī.

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir gaļas tirdzniecība, at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū, 1. pav.
147/148. 34095g

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3969. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
1. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Malka
Levenšteins (Loewenstein) ar
firmu „M. Levenšteins".

Malka Levenšteins (Loewen-
stein), dzimusi Tukuma 1889. g,
22. jūnijā, dzīvo Rīgā, Valde-
māra ielā 53, 20. dz. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīga.
Valdemāra ielā 20. 34087g

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistraciias
nod., saskaņā ar papildin. Lik.
par biedr., savien. un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14". p., paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrēta biedrības
„Latvijas lietuvju apvienība"
savienošanās ar Latvijas-lie-
tuvju sprota biedr. „Vytis" vienā
kopīgā biedrībā ar nosaukumu
biedrība «Latvijas lietuvju ap-
vienība". 33674g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. no-
dala paziņo, ka ar viņas šī gada
26. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Galgauskas piensaimnieku
sabiedrība „Veiši" ar jaunu no-
saukumu: ..Galgauskas pien-
saimnieku sabiedrība" un arī
'eģistrēti biedrības biedru pilna
sapulcē 1936. g. 29. novembrī
pieņemtie grozītie statūti. 33936

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. no-
dala paziņo, ka ar viņas šī gada
26. janvāra lēmumu reģistrēti
,.Lādes-Stienes" piensaimnieku
sabiedrības" biedru pilnā sa-
pulcē 1936. g. 22. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 33937

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3973 num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Joselis-
Arons Šmuilovičs ar firmu
„J. Šmuilovičs".

Joselis-Arons Šmuilovičs, dzi-
mis Krievijā. Nevelē 1885. gada
27. decembrī, dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 91/93, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 2. janvārī.

Uzņēmums — apģērbu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Marijas
ielā 2, 5. veik. 34093g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3974 num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Pesa-
Ginda Aginskis ar firmu „P.
Aginskis".

Pesa-Ginda Aginskis, dzimusi
Višķos 1896. gada, dzīvo Rīga,
Stabu ielā 4, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 6. janvārī.

Uzņēmums — partikas _ preču
tirgotava — atrodas Rīga, Sko-
las ielā 30. 34092g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3975. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Paja
Hodakovs ar firmu „P. Ho-
dakovs".

Paia Hodakovs, dzimusi Ie-
cavas pag._ 1881. g. 12. sept.,
dzīvo Rīga, Marijas iela 10,
117. dz. 34091g

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. gadā.

Uzņēmums — partikas_ preču
tirgotava — atrodas Rīga, Šķū-
ņu ielā 16.

Pajai Hodakovs pastāv lau-
lības līgums, par ko publicēts
1907. g. 27. augusta Senāta Slu-
dinājumu 69. pielikuma.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3976. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Dombrovskis ar firmu „.|. Dom-
brovskis".

Jānis Dombrovskis, dzimis
Rīgā, 1876. g. 23. septembrī,
dzīvo Rīga, Šarlotes iela 59,
54.dzUzņēmumadarbībaatklāta
1929. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir kanalizācijas darbi ār-
pus mājas, atrodas Rīga, Šar-
lotes ielā 59. 54. dz. 34090g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra ,.A"
3977. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotajā Jūlija
Lapiņš ar tirinu .Jūlija Lapiņš".

Jūlija Lapiņš, dzimusi Dobele
1868. g. 4. maija, dzīvo Rīga,
Brīvības ielā 99, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 11. septembrī.

Uzņēmums — pirts — atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 99. 34089g

Rīgā. 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3978. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
?. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-
sandrs Rainttis (Ramm) ar fir-
mu «Aleksandrs Ramms".

Aleksandrs Ramms (Ramm),
dzimis Cēsīs 1877. g. 11. sept.,
dzīvo Rīgā. Brīvības ielā 40,
18. dz. 34088g

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir aģentūra (kolonial-
preces, tabakas preces un al-
koholiski dzērieni), atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 40, 18. dz.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. augustā Nikrāces pagasta
mirušā Jēkaba Vilmaņa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 30. janvārī.
373m/37. 34129g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 137. num, ierakstītās
firmas «Superfosfātu fabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas, akciju sa-
biedrība" (Rīgā, L. Pils ielā 23,
12. dz.) reģistra folija, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 30. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar statūtu 8. § pa-
pildinājumu, šīs sabiedrības pa-
matkapitāls ir 1.200.000— latu,
kas sadaļas 8000 akcijās pa
Ls 150,— nominālvērtībā katra;

2) saskaņā ar paziņojumušīs
sabiedrības valdes priekšsēdē-
tājs Andrejs Bērziņš no 1935.
gada 15. oktobra dzīvo Rīga,
Šķūņu ielā 23/31 un valdes lo-
cekļa kandidāts Jānis Vingards
(Jan Vingārdh) no 1936. gada
1. septembra — Rīgā, Stokhol-
mas ielā 13;

3) 1936. g. 5. novembrī fi-
nanču ministris apstiprinājis
šīs sabiedrības statūtu grozī-
jumu un tas izsludināts ..Eko-
nomista" 1936. g. 21. num.

Rīgā, 1937. g. 30. janv. 34096g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3981. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. februāra lēmumu,_ ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Vilhel-
mīne Krastiņš ar firmu «Pir-
mais precību birojs Latvija,
Vilhelmīne Krastiņš".

Vilhelmīne Krastiņš, dzimusi
Smiltenē 1899. g. 4. augusta,
dzīvo Rīgā, Marijas iela 57,
7. dz. _ 34083g

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 5. septembrī. Uzņē-
mums — precību birojs — at-
rodas Rīgā, Marijas iela 57,
7. dz.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3980. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga targotaja Dora
Marketans ar firmu „D. Marke-
tans".

Dora Marketans, dzimusi Zel-
tiņu pagastā 1854. g. 30. okt.,
dzīvo Rīga, Vainu iela 12/14,
8. dz. 34085g

Uzņēmuma darbība atklāta
1914. gadā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir laikrakstu un tabakas
preču tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Zīgfr. Meierovica un Brī-
vības bulv. stūrī.

Pilnvarniece Anna Marketans
ar 1935. g. "11. janvārī izdotu
pilnvaru.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3979. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Amā-
lija Ozols ar firmu «Amālija
Ozols".

Amālija Ozols, dzimusi Sar-
kanmuižas pag. 1889. g. 16. okt.,
dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 21a,
8. dz. _ 34084g

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 12. janvārī.

Uzņēmums — delikatešu tir-
gotava — atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 41/43.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekrētārs "A. Bērziņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
5. aprilī Rucavas pagastā
mirušā Miķeļa Zemtura
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 30. janvārī.
382m/37. 34130g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
20. oktobrī Cīravas pagasta
mirušā Jāņa Petrovica
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tadas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
418m/37. 34131g

Priekšsēd. b. A.K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
5. oktobrī Kalvenes pagastā
mirušā Gotfrīda Cepiga
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1937. g. 30. janvārī.
399m/37. 34132g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
4. jūnijā Sakas pagastā mi-
rušā Inta Dandzberga, dzim.
1865. gada 2. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rtis, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
407m/37. _ 34133g

Priekšsed. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1914. gada
19. nov. un 1898. g. 17. martā
mir. Kārla un Otilijas Bechhofu
mantiniekus, kreditorus, legāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1937. g. 30. janvārī.
415m/37. _ 34I34g

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
29. aprilī Ulmales pagastā
mirušā Ādama Ernestsona
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā. 1937. g. 30. janvārī.
406m 37. 34135g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,.A" 368. num. (firma
«Helmsing & Grimin, Liepājas
nodala") ar tirdzn. reģ. tiesneša
19.37. g. 4. februāra lēmumu
(6. ieraksts) ierakstīts sekojo-
šais:

Sākot ar 1937. g. 1. janvāri,
firma vairs nenodarbojas ar
ogļu importu un spediciju.

Prokūristam Aleksandram
Zēgrīnam pilnvara-prokura iz-
dota arī 1937. g. 34162g

Liepājā. 1937. g. 4. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. _V īt i n š.

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 19.37. g. 4. februāra lēmumu
(žurnāla 839. num., reģistra 579.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu «Hiršs Leibs
Grīnfelds", kuras īpašnieks ir
Hiršs Leibs Grīnfelds, Latvijas
pavalstnieks, piedzimis Aizputē
1874. g. 3. jūlijā, ar dzīves vietu
Liepājā., Skrīveru ielā 10. Uz-
ņēmums — gaļas tirgotava ?—
atrodas Liepājas pilsētas skār-
ņos 28/29. Uzņēmuma darbība
atklāta 1932. g. 34161g

Liepāiā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 4. februāra lēmumu
(žurnāla 836. num., reģistra 578.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu «Gustavs
Ikers", kuras īpašnieks ir Gus-
tavs Ikers, Latvijas pavalst-
nieks, piedzimis Kuldīgā 1896.
gada 10. jūlijā, ar dzīves vietu
Kuldīgā, Skrundas ielā 10. Uz-
ņēmums — lauksaimniecības
mašinu, rīku un dzelzpreču tir-
gotava — atrodas Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā 7. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 11. janv.

Liepājā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
4. jūlijā Liepājā mirušā
Aleksandra - Friča Sakša
dzim. 1880. gada 14. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. janvārī.
387m/37. 34138g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
24. augustā Liepājā miru-
šās Līzes Ukstiņš
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. ianvarī.
384m/37. 34137g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3971. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
1. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Her-
berts Vēveris ar firmu «Gaļas
tirgotava, H. Vēveris".

Herberts Vēveris, dzimis
Rīgā 1905. g. 28. maija, dzīvo
Rīgā, Vienības gatve 35-a, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932 gadā. 34094g

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir gaļas tirdzniecība, at-

rodas Rīgā, Centrāltirgu, 1. pav.
73.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rogovas krājiazdevu sabied-
rības un Nautrēnu pagasta
valdes prasību piedzīšanai 1937.
gada 21. augustā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēzupa Pētera d.
Bilinska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9197. folijā un sa-
stāv no 24F -zemesgabala ar no-
saukumu „Upītes" — 17,044 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3680,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 368,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 1. februārī.
384 33988
Tiesu izpildītājs A. L a z d i n š

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā „A" ar 184. num. ierak-
stītā firma «Hiršs Goldingers
un Zāmuelis Hilelsons" (uzņē-
muma atrašanas vieta Aizpute,
Jelgavas ielā 3) 1936. g. 31. dec.
likvidēta un saskaņa ar tirdzn.
reģistra tiesneša 1937. g. 4. febr.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 34160g

Liepājā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. jūlijā
mir. Reginas Škutāns 1936. g.
20. jūnijā pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 16. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 1. febr.
2261a'36. 33950g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1935. g. 8. novembrī mir. Do-
nata Teivans ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Lociku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn.

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
82. 33956g

Miert. G. Kreicbergers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p.. paziņo,
ka pec 1916. g. 15. marta mi-
rušā Vincenta Loca ir palicis
mantojums Izvaltas pag. Lielo-
Suveizdu sādžā 18. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 72. 33973g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvāri.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „B" 3. num. (firma «Ak-
ciju sabiedrība Liepājas ādu
fabrika Korona") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 4. febr. lēmu-
mu (7. ieraksts) ierakstīts se-
kojošais:

Sabiedrības pilnvarniekiem
Emilam Pūcēm un Ernestam
Veidemilleram arī 1937. g. iz-
dota pilnvara parakstīt sabied-
rības vārdā saistības un doku-
mentus tikai kopīgi. 34158g

Liepājā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. aprilī
mirušā Antona Putāna 1934. g.
8. aprilī sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 17. nov. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. febr.
2047a/36. 33946g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 17. jūlijā mi-
rušās Elizabetes Pavlinš, arī
Paulinš, 1935. g. 15. oktobrī pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. gada
16. oktobra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. febr.
2251a'/36. 33947g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
10. novembrī izskatīja Šloma
Gordona, Mendeļa Osiņa un
lija Koblenca lūgumu par hipo-
tekārā parāda dzēšanu un, starp
citu, nolēma: atzīt, ka parāds,
kas apgrūtina Šlomam Gordo-
nam, Mendelim Osinam un li-
jām Koblencam piederošo ne-
kustamu īpašumu Daugavpilī,
2. pilsētas iecirknī, 49. kvartālā,
Rēzeknes (bij. Vakzales) ielā
95 un Maizes ielā 21, ar zemes
grāmatu 2676. num., pēc obli-
gācijām, kuras izdotas uz Ni-
kolaja Alekseja d. Žukova
vārdu un koroborētas zemes
grāmatu nodaļā 1902. g. 28. no-
vembrī un 5. decembrī ar 98.
un 102. num. par 30.000 rbļ. uz
10 gadiem, pilnīgi samaksāts un
lūdzējiem dot tiesību prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu ze-
mes grāmatās; ar tiesas 1935. g.
17. dec. lēmumu uzsākto slu-
dināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1937. g. 1. febr.
L. 811a/36. 33948g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
7. decembrī izskatīja Aneles,
Veronikas, Annas, Aneles, Jā-
zepa un Antona Meinartu lū-
gumu par hipotekārā parāda
dzēšanu un starp citu, nolēma:
uzaicināt to personu, kuras ro-
kās atrodas Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļā uz
Anelei Antona m. Meinerts, dz.
Vanags, Zuzannai, Veronikai,
Annai, Juljanai un Anelei Gas-
para īn. Meinarts, Jadvigai Gi-
čevskis, Jāzepam un Antonam
Meinertiem piederošā nekusta-
mā īpašuma Ilūkstes apr. Grin-
valdas muižas zemes gabala
Kader VII, ar zem. grām. 2653.
num. koroborēts akts-parāda
raksts, kas izdots 1907. gada
1. decembrī uz Anatolija Kon-
stantīna d. Budberga vārdu un
koroborēts 1908. g. 27. februārī
ar 354. num. par 1200 rbļ ar
5" n. — ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu, ar brīdi-
nājumu, ka ja termiņā neiera-
dīsies un aktu neiesniegstiesa
atzīs parādu par samaksātu ur
lūdzējiem atvēlēs p_rasīt _ parāda
dzēšanu zemes grāmatas.

Daugavpilī. 1937. g. 1. febr.
L. 1864a/36. 33949g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1936. g. 14. janvārī mir. Vin-
centa Jankovskis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Stropu sā-
džā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."
95. 33955g

Daugavpilī. 1937. g. 30. janv
Miert. G. Kreicbergers

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1933. g. 30. dec. mir. Donata
Teivans ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Lociku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās pēc_ pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 112. 33954g

Daugavpili, 1937. g. 30. janv.
Miert. G. Kreicbergers.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1937. g.
10. janvārī mirušā Jāzepa Mel-
nis ir palicis mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr._ Ru-
gāju pag. Pliksnas ciema, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 48B. 33982g

Balvos. 1937. g. 1. februārī.

Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar 1936. gada
21. novembra _ spriedumu, kas
stājies likumīga speķa, Ābrams
Michailovičs pēc Sodu lik. 234.
p. un 235. p. sodīts par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
konfekšu darbnīcā un par kon-
fekšu iesaiņošanu papirīšos ar
citu firmu nosaukumiem ar
Ls 25,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 7 dienām arestā.

Ābramam Michailovičam Jel-
gavā, Raiņa ielā 7, ir konfekšu
dārbnīca 1 34177g

Jelgava, 1937. g. 4. februārī.
Miertiesn. p. i. (paraksts)

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1928. g. 3. oktobrī
mirušā Jāņa Eizaka 1928. gada
16. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 12. jūlija lēmumu ap-
stiprināts. 2074a/29. 33953g

Daugavpili, 1937. g. 1. febr.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, _ ka 1937. gada
16. februārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 14. decembrī mi-
rušā Stepana Dudaronoka pri-
vattestamentu.

Daugavpili, 1937. g. 3. febr.
1435a/37. 34163g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. aprilī mi-
rušā Jāzepa Budkeviča 1935. g.
4. aprilī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 1. febr.
L. 2394a/36. 33952g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725 p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1934. g. 20. martā mir. Raeles
Svirskis ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, 18. novem-
bra un Grodņas ielu stūrī 153/32,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
91. 33957g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
mirušā Miķela Lngura 1933. g.
19. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. I. febr.
1885a/36. 33951g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1919. g. 22. jūnijā mir. Šoras
Ulmišeks ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī Grodņas
ielā 153/32, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 92. 33958g

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1934. g. 17. maijā mir. Marga-
ritas Skreivers ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. 2. Bicanu sā-
džā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 30. janv.
94. 33959g

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. un Latgales Civillik. 1239.
p. pamata paziņo, ka pec 1922.
gada 9. janvārī mirušā Donata
Narovska ir palicis mantojums
Skaistas pag. Andžanu mājās,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā _1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 94/37. 33970g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. un Latgales Civillik. 1239.
p. pamata paziņo, ka pec 1936.
gada 12. martā mirušā Donata
Kurpinieka ir palicis mantojums
Skaistas pag. 2. Unzulu mājās,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā. Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 95/37. 33971g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. un Latgales Civillik. 1239.
p. pamata, paziņo, ka pec 1931.
gada 1. janvārī mirušā Julijana
Ornicana ir palicis mantojums
Skaistas pag. Šustiņu mājās,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā. Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 96/37. 33972g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e .

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
18. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Meža parka, Visbija prosp. j7,
veikalā un vīna tirgotavā pār-
dos 2. izsolē Kārļa Roņa mēbe-
les, kolonialpreces, degvīnu u.
c, novērtētu par Ls 497,88.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 6. febr. 34296g
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
19. februārī, pīkst. 11, Rīgā.
L. Grēcinieku iela_ 33, veikala,
pārdos 2. izsolē Abrāma Jad-
lovkera dažādas dzelzs preces
un kantora mēbeles, novērtētas
par Ls 5034.50. 34295g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu un Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1917. g.
23. septembrī mirušā Ādama
Antona d. Prazdņicana manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 15/37. 33687g

Viļakā, 1937. g. 31. janvārī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1934. g. 24. aprilī miruša
Donata Ādama d. Peipiņa ir
palicis mantojums Izvaltas pa-
gastā Lielo-Muranu sādžas 8.
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 76. 33977g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 25. decembrī
mirušās Akilinas Ivanovs, dzim.
1847. g. 15. maijā, ir palicis
mantojums Izvaltas pag. Veco-
Račinu sādžas 14. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteik ttāda_s
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 75. 33976g

Krāslava, 1937. g. 30. janvāri.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1934. g. 12. febr. miruša
Jāņa Pētera d. Ķēniņa (Kānina)
ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Rumaku sādžas 4. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 74. 33975g

Krāslava, 1937, g. 30. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1931. g. 29. jūnija mi-
rušā Staņislava Šķeļtina, dzim.
1865. gadā, ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Pupiķu s. 1. un l.a
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 73. 33974g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis J. S ū c i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i ba paziņo,
ka 1937. g. 16. februārī, pīkst. 12,
Rīgā, Pērnavas ielā 28, pārdos
Tena Kaķa pianino, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34406

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tiesu izpild. J. Dr i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
18. februārī, pīkst. 11.30, Rīgas
Jūrmala, Dzintaru prosp. 5,
1 ārdos Vallijas Spruksts vasar-
nīcas iekārtu: gultas, galdus,
krēslus, skapjus, gleznas un
cit., novērtētus par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 5. febr. 34273g
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Ā. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Almas Lippe, Eduarda Je-
kabsona un Dāvā Rumpi ša
prasību piedzīšanai 1937. gada
29. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Mora nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Naukšēnu pag. esošo no Nurmu
muižas atdalīto zemes gabalu
«Pļavmalas 21 F", ar zemes grā-
matu reģistra 13989. num., ap-
tver 2,00 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 702,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 70,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34148

Rūjienā, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa Jēlā 4) paziņo, ka:

1) Ērģemes pagasta valdes
nodokļu prasības piedzīšanai
1937. gada 29. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Grietas Irklis un
Artura Auna nekustamo īpašu-
mu Valkas apr. Ērģemes pag.
esošo no ['urnas muižas atda-
līto Lejas-Klaudzu māju ideālo
pusi, piederošu Grietai Irklis,
ar zemes grāmatu reģ. 49. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11,33;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3077,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 153,85
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34149

Rūjiena, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Martas Dreijas darba algas
prasības piedzīšanai 1937. gada
29. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Pelik-
sera nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Mazsalacas pag.
esošo, no Valtenbergu muižas
atdalīto zemes gabalu «Zasas
436 F, 436 Fa, 436 Fb", ar ze-
mes grāmatu reģistra 20970.
num., aptver 22,07 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāva par Ls 1121,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 112,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rigas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34150

Rūjienā, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedzīšanai 1937. g. 4. sept.,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilna
sastāvā Jēkaba-Richarda Tetera
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Vecates pag. esošās no Ve-
cates muižas atdalītās Vec-
Sturmu mājas, ar zemes grām.
reģistra 429. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 29.000,—
un Maijai Teters par labu ap-
stiprinātām tiesībām uz dzī-
vokli un alimentiem;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7985,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 798,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš"šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34147

Rūjienā, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Emilijas Krūmiņš prasības
piedziņai 1937. gada 29. maija,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Džindžas nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Skaņkalnes pag. esošās _ Vec-
Gūru mājas, ar zemes grāmatu
īeģistra 728. num.

^2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 21.800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 5700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 570
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34151

Rūjienā, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 16. februārī, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
2. izsolē a/s „A. Jansons" vecu
smago auto ,,Fiat" firmas, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34405

Rīga, 1937. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A._Laz-
4 i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rogovas krājaizdevu sa-
biedrības prasību piedzīšanai
1937. g. 21. augustā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Franča d.
Miglinika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu (senāk Zaļmuižas)
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5518. folijā un sastāv no
Mīglinsku sādžas viensētas 2 ga-
balos 15. un 15.a num. —
11,993 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1816,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 181,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 1. februāri.
238 33989
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"Citu iestāžu
sluclintiļumi.

i _. J
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 11, Rīgā,
Gertrūdes iela 19/21, 8. dz., .pār-
dos vairāksolīšanā Ādolfa Pe-
revoska mēbeles, novērtētas par
Ls 252,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 34400g

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 11. Rīgā,
Gertrūdes ielā 19/26, 6. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Šoras
Kurjanskis mēbeles, novērtētas
par Ls 250,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 34401

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Nikifora Grigorija d.
Kvasova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Krasutinas sādžā ar ze-
mes grāmatu reģistra 15640. n.
un sastāv no 6. zemes viensētas
9,584 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1240,— ;

neKustama manta

o) ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1937. g. 3. februārī.
L. 96. 33993g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m._-
b e r gs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Domenika Pētera d.
Žogota nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Saliņu mājās ar zemes grā-
matu reģistra 22345. num. un
sastāv no zemes gabala 10,912
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2136,—;

31 nekustama manta ir apgrū-

tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3400,— un Eli-
zabetei Lakstigals, dzim. Zvej-
nieks Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1937. g. 3. februārī.
L. 482. 33994g
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Marijas Dauguls prasības
apmierināšanai 1937. g. 4. sept.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos Donata
Oduma d. Daugula tiesības uz
pusi nekustina manta,_ kas atro-
das Rēzeknes apr. Rēznas pag.

Vindačn sādžā ar zemes grā-
matu reģistra 12202. num._ un
sastāv no 2. un 2.a viensētas
kopplatībā 6,021 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņa ar Cļvilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 929.--. bet puse Ls 464.50,— :

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu:

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada

Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 3. februārī.
L. 409. 33995g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgās Krustubu
krājaizdevu sabiedrības «Pa-
ilgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 4. sept.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas _ sēžu zāle
2. publiskā izsole pārdos Fedota
Ivana d. Železkina_ tiesības uz
«/i dalām nekustama manta, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Krasutinas sādža ar zemes
grāmatu reģistra 15643. num.
un sastāv no 9. zemes viensē-
tas, 6,087 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 620,— ;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu ļzpildītaja kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 3. februārī.
L. 38. 33992g
Tiesujzpild ^ J. Stumbergs

i

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Minadoras Fiļipovas un
Jāņa Selcova prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Jāņa
Semena d. Avdoščenkova tiesī-
bas uz Vi daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag. Kalinovkā
ar zemes grāmatu reģistra 816.
num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4634,—, bet Vi. daļas
Ls 3972,— ;

3) nekustama manta ir ap-

grūtināta ar hipotēku parādu
Anastasijai AvdoščenkoLs3000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzekne, 1937. g. 3. februārī.
L. 435. 33991 g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Jāzepa d. Turka tiesī-
bas uz Vi daļām, Mikalinas, Zo-
fiias un Borbalas Jāzepa meitu
Turku tiesības uz lh daļu katrai,
bet 2. publiskā izsolē Eduarda
Jāzepa d. Turka tiesības uz Vi
dalu nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Auziņu sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 27705. num. un sa-
stāv no 9. zemes viensētas 9,475
ha platībā; Zemes bankas pra-
sības nokārtošanas gadījumā
tiks pārdotas Eduardam Jāzepa
d. Turkam piederošās tiesības
uz Vi dalām nekustamā mantā
Pētera Bogdanova prasības ap-
niierinīīšanai:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 1204—, bet Vi dalās Ls 344;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē. 1937. g. 3. februārī.
L. 186. 33996g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2869,87
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Jēkaba un Ievas Upe-
nikiem un Antona Upenika pra-
sības Ls 384,72 ar proc. piedzī-
šanai no Jēkaba Upinika 1937. g.
14. aug., pīkst. 10,- Daugavpjlī,
Daugavp. apgab. sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Jēkaba
un Ievas Upeniku nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Upeniku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 13727. num. un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tās 10. zemes viensētas ar no-
saukumu ,.Kļaviņi", 10,00 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1452.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 34000

Vilēnos, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Vilēnos. Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Matildes Naglis prasības
Ls 606,— ar proc. apmierināša-
nai 1937. g. 14. aug. pīkst. 10.
Daugavpilī. Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra

Molnieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Buzēnu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9962.
num. un sastāv no 27. viensētas
27.. 27.a un 27.b zemes gaba-
liem, 16.191 ha kopplatībā un
īpašuma tiesībām 0,017 ideālās
dalās Buzēnu sādžas kopīpašu-
ma zemes gabalā 60. num..
0.757 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1775,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā da|a — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; .

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 34001

Vilēnos. 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vilenu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
Ls 95,65 un maksātnespējīgas
Kristupu krājaizdevu sabiedrī-
bas «Palīgs" konkursa valdes
prasības atlikuma Ls 147,87 ar
proc. un prasības Ls 300,— ap-
mierināšanai 1937. g. 14. aug.,
pīkst. 10. Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Aloiza
Brivca nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Brivcu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8241.
num. mi .sastāv no Akmeņdrivas
6. un 6.a viensētas, 8,760 ha
kopplatībā un īpašuma tiesī-
bām vis īueaia aaia

rjsnvcu sā-

džas kopīpašuma 17. un 18. ze-
mes gabalos. 1.378 ha koppla-
tībā, kas ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 8251. num.:_

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1585,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400.— Valsts zemes bankai,
Ls 75.40 valstij _— Finanču mi-
nistrijas personā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā: 34004

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Vilēnos. 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 365,46 ar
proc. un Latvijas bankas Rē-
zeknes nod. prasību Ls 359,41
ar proc. Ls 265,63 ar proc. un
Ls 261,73 ar proc. apmierinā-
šanai 1937. gada 14. augustā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Aleksan-
dra Lebedeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, 'kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pagastā
Trupeņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2362. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 3. un 29. zemes gabaliem,
13. des. 1000 kv. asu kopplatība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2327,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 34002

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Vilēnos, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vijēnu pagasta pašvaldī-
bas prasības Ls 340,78 ar proc.
un maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1937. g. 14. aug.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušā
Jezupa Jura d. Kapusta manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vilenu pag. Afre-
movkas (Akrimu) sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 13311. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
18. zemes viensētas, 5,175 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1218,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 34003

Vilēnos, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. V i 1k sl

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Barkavas patērētāju bied-
rības «Barkava" prasību
Ls 103,10 ar proc. un Ls 18,66
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Konstantīnam Jeduša d.
Tropam piederošās īpašuma
tiesības piecās četrpadsmitās
(*/i«) ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Cerziniku
sādžas robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 10154.
num. un sastāv no 16. viensētas,
9,284 ha platībā un īpašumatie-
sības 0,015 ideālās daļās Cer-
ziniku sādžas kopīpašuma 32.
zemes gabalā, 0,296 ha platībā,
kas ievests zemes grāmatu re-
ģistra 28956. num. un īpašuma
tiesības 0,015 ideālās daļās Cer-
zinieku sādžas kopīpašuma 33.
zemes gabalā. 1,220 ha platībā,
kas ievests zemes grāmatu re-
ģistra 28957. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 585,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 600—j

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 34005

^6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja.
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancleja.

Vilēnos, 1937. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Krāslavas notārs G. Brīvioš
uz Julijāna Dilbas lūgumu iz-
sludina, ka viņš, Julijāns Dilba
anullē pie Krāslavas notāra P.
Assera 1935. g. Jānim Auziņam
izdoto ģeneratpilnvaru līdz ar
visiem varbūtējiem pārpilnvaro-
jumiem. 34200g

Notārs G. B r ī v i ņ š

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi .Ne 002351 H.
kas izdota Rīgā 1934. g. 19. jū-
nijā Georgam Brosko. 34251 g

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizs.
6659. apliecību, kas 1934. gada
19. aprilī izdota Oto-Augustam
Liepām. 34266g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 83245. — 1934. gada
12. V Jākobam Horonam:
2) 56384. — 1931. g. 9. XII Dmit-
rijam Maslovam, un 3) 21831.
— 1928. g. 19. IV Borisam
Smuljanam. L. 5694.^j427gg

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču
262. atļauju, ko šī iec. priekšn.
1933. g. 26. jūnijā izdevis Kār-
lim Brantam. 34082g

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētas Nansena
personas apliecības, ko šī pre-
fektūra izdevusi: 1) 1929. gada
16. martā Movšam Fiškinam ar
34344. num.; 2) 1929. g. 16. mar-
tā Rozai Fiškinam ar 34345. n.;
3) ser. 003766 W/60845., 1934. g.
15. aug. Cilai Gofšteinam, un

4) ser. 004621 VV/61047., 1935. g.
26. febr. Borisam Gerasitno-
vam. 34263g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 15. Dau-
gavpilī, Aizsargu iela 35, pārdos
vairāksolīšanā Meiera un Idas
Dimantu dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 1389.—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 34300g

Daugavpilī, 1937. g. 5. febr.
Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Rīgas prei. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā publiskā izsolē
š. g. 15. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Ar. Briana ielā 9, Hermana
Zeidlera skārda griežamās šķē-
res, kas novērtētas par Ls 200.

4. iec. priekšn. v. (paraksts).

Daugavpils muitnīca
1937. g. 4. martā, pīkst. 10, muit-
nīcas noliktavu telpas, Daugav-
pilī, Muitas ielā 3, pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces:
dabiska zīda, puszīda un kok-
vilnas audumus, piparus, lauru
lapas, apiņus, prnnusu galvi-
ņas u. t. t.

Pārdodamās preces apskatā-
mas izsoles dienā. 34301

Muitas priekšn. G. Kalniņš.
Darbvedis J. Z n o t i ņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 11. Rīgā,
Gertrūdes iela 119, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Teodora Krauzes
un Izoldes Spīlbergs linu un pa-
kulu dzijas, novērtētas par
Ls 1500,—. viņu 1936. g. proc.
pelņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 34402g

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. febr., pīkst. 11.30,
Rīga, Aizsargu iela 27, 47. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Abrāma
Rižinska dažādas mantas,, no-
vērtētas par Ls 210,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 34403g

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nod. piedz. A. T a u n i ņ š

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgam šīs pref.
izdotos automobiļu skārda nu-
murus: 1) 1559. num. 1936. g.
2. janv. Jānim Liepiņām; 2) 827.
num. 1936. g. 19. III Kārlim
Jurkam; 3) 3064. num. 1936. g.
14. V Elmāram Grinbergam:
4) 2253. num. 1935. g. 28. XI
Ādamam Engelhardam; 5) 381.
num. 1937. g. 11. janv. Oto Ūsi-
ņam, un 6) 1936. g. 19. XI Annai
Grīnfelds izdoto automobiļa
1974 atļauju. 34264g

Rīgas pref. arēja nodala jz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1935. g. 15. aug. Jānim
Freimanim izdoto 6307/904. pa-
ziņojumu par izdevniecības,
Rīgā, Elizabetes ielā 9a, 12. dz.,
nodibināšanas pieteikumu. 34265



Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Lāčplēša kara ordeņa ka-
kaliera domes 2040. apliecību,
Jānim Kapteinim, dzim. 1901.
gada. 3408 lg

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara
klausības 1180. apliecību, ko
Mīnu diviziona komand. 1931. g.
22. maijā izdevis Albertam Pē-
tersonam. 34249g

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto smagā ormaņa 44. brauk-
šanas atjauju, ko viņš izdevis
Jānim Zālītim. 34250g

Ābeļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latv. iekšz. 2982. pasi, ko
Jēkabmiesta policija 1921. gada
5. janvārī izdevusi Ievai Vols,
dzim. Zadenans. 33175g

Kastranes pag. valde izsludi-
na par nederīgām Suntažu pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pa-
ses: 1) ser. NT 023266, kas 1928.
g. 26. marta izd. Zelmai Bērziņš,
un 2) ser. NT 023328, kas 1928.
gada 14. maija izdota Nikolajam
Ziemelim. 33335g

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ZK M> 007214/164, ko Mūrmui-
žas pag. valde 1927. g. 3. nov.
izdevusi Martai Ķuzulis, dzim.
Odiņš. 33522s

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 2571/21686. apliecību,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1923. g. 9. martā izdevis Jāze-
pam Danilevicam. 34046g

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. LA 000657/
1257, kas 1928. g. 13. jūnijā iz-
dota Mārei Apsitis, un 2) ser.
LA 010948/1503, kas 1930. gada
26. sept. izdota Ernestam-Al-
bertam Šiliņam. 33514g

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu 21. darba grām.,
ko Vecmoku pag. valde 1932. g.
izdevusi Alisei Zvirbulis, dzim.
Alksnis , 34207g

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgām Toma Telles no-
zaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PL 006949/1749, ko šī pag.
valde izdevusi 1928. g. 21. janv.;
2) karaklausības 14784. apliecī-
bu, ko Tukuma-Talsu kara apr.
priekšnieks izdevis 1924. gada
23. decembrī, un 3) 08792/42.
zirga pasi, ko šī pag. valde iz-
devusi 1925. g. 9. dec. 33173g

Susejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 20190/555, ko šī pag. valde
1930. g. 29. apr. izdevusi Mar-
tai Stiebriņš. 3_ 3509g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CP JSfo 005126/1321, ko Dikļu
pag. valde 1933. g. 10. jūlija iz-
devusi Pēterim-Otomaram Grā-
velsinam. 33703g

.iij * . . g. u. i

Rīgas rūpnieku biedrības
kopsapulce

notiks 1937. gada 23. februārī,
pīkst. 18, Rīga, _ Valdemāra
iela 35 «Balta nama".

Darba gaita:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par biedrības dar-

bību;
3) biedrības saimniecības pār-

skata apspriešana un apstip-
rināšana;

4) valdes un revīzijas komisi-
jas vēlēšana;

6) ziņojumi un jautājumi.
34283s Y?ļde^

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nederībām: 1) Latv. pasi
ser. BV 008735, ko Dunalkas
pag. valde 1927. g. 28. sept. iz-
devusi Amalijai-Malvinei Bū-
meisters, un 2) darba grāmatiņu
V JM» 79/26959, ko Liepas pag.
valde 1932. g. 9. jūnija izdevusi
Mārtiņam-Arturam Suipem.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 021890/21778, ko šī pref.
1928. g. 17. jūlija izdevusi Ha-
iai-Beilai Rabinovičs, dzim. Ic-
kovičs. 33498g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NJ 021227, ko 1929. g. 4. janv.
Kalsnavas pag. valde izdevusi
Augustam Mardelim. 34044g

Dzelzavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto kara
kļaus. 9216. apliecību, ko 1. Lie-
pājas kājn. pulka komand. 1920.
gada 25. sept. izdevis Osvaldam
Jāņa d. Dokam. 33088g

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 366. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 31. maijā izde-
vusi Ermanim Sembiņam.

Gauru pag. valde izsludina
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.
KZ JMe 019678/6478, ko šī pag.
valde 1929. g. 22. janv. izdevusi
Iljam Urtanam. 32901 g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KZ 018310/5110, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. aug. izdevusi
Teodoram Jevdokimovam.

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 353. zīmi, ko šī
pag. valde 1935. g. 18. jūnijā iz-
devusi Jurim Vīnšteinam. 33334

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MV 011454/654, ko šī
pag. valde 1928. g. 28. janvārī
izdevusi Kārlim Jēkabam Rot-
veiļeram, 33336g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN 007501, ko 1934. g. 20. jūnijā
Vecsvirlaukas pag. valde izde-
vusi Malvīnei Leonovičs.

Makašeim pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) nozaudēto ser. MK J* 003538/
3323, kas 1928. g. 11. jūnijā izd.
Kazimiram Lovnikam, un 2) sa-
degušo ser. MK .Ne 004381/4166,
kas 1928. g. 3. aug. izd. Fran-
ciškai Gudrimovičs. 33705g

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu šīs pag. val-
des izdoto Latv. iekšz. pasi ser.
ZL JMb 016908/808, kas 1928. g.
17. febr. izdota Marijai Virsis.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Marijas-Augustes Osterhofs Lat-
vijas iekšz. pasi ser. KV 004974/
1391, ko šī apr. priekšn. 2. iec.
palīgs izdevis 1927. g. 16. nov.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 221. darba grām., ko
Seces pag. valde 1932. g. 10. jū-
nija izdevusi Natālijai Bogda-
novs. 33858g

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgam nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi BA 009225/
8884, ko Rīgas prefektūra 1928.
g. 23. aprilī, un 2) karaklausības
2421. apliecību, ko Valmieras
kara apr. priekšn. 1929. gada
9. marta izdevuši Zigfrīdam Kal-
niņatn. 31885r

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi NT 013724/1317,
ko šī pag. valde 1928. gada
27. janv. izdevusi Jānim Krū-
miņam. 33337e

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
KN 020577, kas 1934. g. 14. aug.
izdota Alidei Millers; 2) 295. la-
bības grāmatiņu, kas 1936. g.
:zdota Nikodimam Vanaģelim,
un 3) karaklausības 7730. ap-
liecību, ko 2. Ventspils kajn.
pulka komand. 1932. g. 1. sept.
izdevis Andrejam Jachitnovi-

čam. i2478g

Kritnuldas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. CL
N> 024558/753, ko Veselavas
pag. valde 1930. g. 28. okt. iz-
devusi Alisei-Margrietai Lasis.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV JV» 014346/
577, ko šī pag. valde 1927. gada
1. decembrī izdevusi Bertai-
Paulinai Briedis. 33519g

Ludzas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 133. darba grāmat,
ko Gauru pag. valde izdevusi
Aleksejam Mefodija d. Feodo-
rovam. 33704g

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgām darba grāmati-
ņas: 1) 154.. ko šī pag. valde
1932. g. 8. jūnijā izdevusi Ma-
rijai Freibergs, un 2) 146. grām.,
ko Raņķu pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Jēkabam

Tīģerim. 33516g

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
PK N> 006827/6825, ko Talsu
polic. priekšn. 1929. g. 11. febr.
izdevis Aronam Goldbergam.

?

2>axādi
sludinijjuml.

Maksātnesp. parādnieka Mār-
tiņa Buša konkursa valde sa-
sauc š. g. 22. februārī, pīkst. 17,
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26,
1. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) atlīdzības noteikšana valdei;
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1937. g. 5. febr. 34260g
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. K. E g līt s.

Finieru un koku apstrādāšanas
fabrikas

A./S. „Progress",
valde uzaicina savus akcionā-
rus uz

KĀRTĒJO PILNSAPULCI,
1937. g. 2. martā, pīkst. 17, sa-
biedrības telpas, Rīga, Ganību
dambī 21c.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja ievēlē-

šana ;
2) 1936. g. darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) 1937. gada izdevumu budžeta
un darbības plāna apstipri-
nāšana;

5) instrukcijas apstiprināšana
valdei;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Balsošanas tiesības sapulcē
bauda tikai tie akcionāri, kas
savas akcijas, sask. ar statūtu
52. §, būs pieteikuši vai iesnie-
guši, vai deponējuši.

Ārzemēs esošās akcijas var
tikt deponētas Barclavs Bank,
Limited, London E. C. 3,168
Fenchurch Street. 34079g

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.jgfiegelis"
sasauc

KĀRT. AKC. PILNU SAPULCI

1937. g. 2. martā, pīkst. 16, sa-
biedrības kantora telpas, Rīga,
Raiņa bulvārī 11, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana;
4) 1937. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) nekustamas mantas iegūšana

un apgrūtināšana;
6) akciju kapitāla palielināšana;
7) statūtu grozīšana;
8) vēlēšanas;
9) dažādi jautājumi.

Tirdzn. un rupn. A/S
34256g ,.Ķiegelis".

Zlstendes Jaunatnes biedrība
Ugāles Vecbirzniekos, likvidē-
jas, kādēļ uzaicina pieteikties
1 mēneša l.iikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības
Vēstn." kreditorus, debitorus uti
mantas turētājus. Vēlāk celtas
prasības netiks ievērotas.
33701 e Valde.

_

Ebreju zinības un mākslas vei-
cināšanas biedrības Latvijā,

Lazaretes ielā 3

gadskārtēja pilna sapulce
notiks 1937. gada 15. februārī,
pīkst. 19, Lazaretes iela 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes un revīzijas komisijas

locekļu un viņu kandidātu
vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
Ja še minētā laikā nebūs kvo-

ruma, tad tai pašā dienā,
pīkst. 20, notiks 2. pilna sapulce,
kas būs pilntiesīga pie katra ie-
radušos biedru skaita. 34280.g*

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„S I L I K A T"
sasauc

KĀRT. AKC. PILNU SAPULCI
1937. g. 2. martā, pīkst. 17, sa-
biedrības kantora telpas, Rīga,
Raiņa bulvārī 11, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas,

ziņojumi;
3) 1936. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana;
4) 1937. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) nekustamas mantas iegūšana,

un apgrūtināšana;
6) statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.
34257g Valde.

Biedrības

Jbreju teātra studijas" valde
uzaicina visus šīs biedr. mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības
Rīgā. Valdemāra ielā 39, 16. dz.,
1 mēneša iaikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ Valdības
Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet biedrī-
bas mantu slēpējiem draud li-
kumīga atbildība. 34254g

Likvidatori.

Dobeles Bēnes paju savienība ar
mainīgo kapitālu

sasauc
pilnu dalībnieku sapulci

1937 g. 7. martā, pīkst. 10, Do-
bele, Dobeles pagasta nama.
Liela ielā 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata pieņem-

šana;
4) 1937. gada budžets;
5) 1937. g. zaudējumu norak-

stīšana ;
6) vēlēšanas;
7) elektriskās strāvas tarifa pa-

zemināšana;
8) dažādi jautājumi.
3420ļg Valde. __

Ungurmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JP 005441/
839, ko šī pag. valde 1928. g.
20. marta izdevusi Annai Ro-
zītis 33521 g

Akc. sab.

..Latvijas privātais
lombards"

akcionāru pilna sapulce
notiks 1937. gada 10. martā,,
pīkst. 11, Plkv. Brieža ielā 18,
1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un no tā izrietošie lē-
mumi;

3) dažādi jautājumi.
34258g Likvidācijas komisija.

Rites pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. JN 022766/365,
ko Krustptls pag. valde 1927. g.
17. okt. izdevusi Kārlim Pūri-
ņam, un 2) 26393/493. zirga pasi,
ko Līksnas pag. valde 1926. g.
3. martā izdevusi Ignatanam
Benediktam. 33238g

Srāmerienes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NJ 1270/
018470, ko šī pag. valde 1928. g.
12. jūnija izdevusi Oto Cimdi-
nam. 33862i'

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL JN?> 002926/
1225, ko šī pag. valde 1928. g.
16. maija izdevusi Kristapam
Ulivernam. 33707g

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ML 013077/2777, ko šī pag.
valde 1928. g. 20. VI un karakl.
19475. apliecību, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1924. g. 21. XI
izdevuši Jānim Tīdam. 33083g

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JZ 011772/4772, ko šī pag.
valde 1931. g. 26. aug. izdevusi
fāzepam Zvirbuļam. 33331g

fHuvniecī&as pārvalde,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 22. februārī, pīkst. II,

izsludina sacensību

veļas mazgājamās mašīnas piegādei un iebūvei
Ģintermuižas psich. slimnīcā.

Drošības nauda Ls 300,—. L5688
Ar noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties Būv-

niecības pārvaldē. 34276

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
1937. g. 19. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

izdos rakstiskā izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Meitenes,

Gulbenes un Rēzeknes I stacijās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu

(uzrādāma stacija)
rakstisku izsoli 1937. g. 19. februārī" jāiesniedz līdz 1937. g.
19. februārim, pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto un pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar
izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda: par
darbiem Meitenes stacijā Ls 400,—, Gulbenes stacijā Ls 300,—
un Rēzeknes I stac. Ls 100,— vai jāiesniedz cits likumīga veida
nodrošinājums.

Bez tam iesniegumam jāpievieno Nodokļu departamenta ap-
liecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. L 5675 34274

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumi Ekspluatācijas direkcijā 108. istabā darba laikā.

Latvijas universitātes iias un izmināi. ieminu
1937. g. 18. februārī, pīkst. 11, mežniecības kancleja, Rīgā,
Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

jauktā izsolē pārdos 1936./37. g. saimnieciskā kārtā
sagatavotus egles un priedes baļķus.

1. vien. 1936. g. cirsmās — 8., 9., 10., 33., 49. un 63. kvart.
sagatavoti baļķi, pavisam 260,74 ciešmetri, novērtēti
Ls 16 ciešmetrā — Ls 4170,—.

Baļķu nodošanas vieta — dzelzceļa ?tacija Auce vai Auces
zāģētavas.

Baļķi pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas at-
rodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas. Sagatavotos
baļķus nodos pircējam pēc mežniecības uzmērīšanas sarakstiem
un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai no-
sacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai'
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% no
piedāvātās summa?, neatzīs.

Mežniecība patur tiesības izsludināto un pārdošanai nolemto
vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 34272

Tuvākas ziņas pie mežziņiem Aucē, tālr. 22 vai 64.

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
izdod rakstiskā sacensībā

3 gab. Derrick-celtņu, celtspēja 4,5 to,
1 tt » » *>" »

piegādi Ķeguma spētoijas būvdarbu tillam.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā, Valdemāra

ielā 4, 5. dz. no pīkst. 9—17, tālr. 3512. Piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs jāiesniedz Svenska Entreprenad A. B., Rīgā, Valdemāra
ielā 4/5 līdz 1937. g. 20. februārim, pīkst. 11.

Drošība 5% no piegādes vērtības. L 5706 34404

Šoseju un zemes ceļu depart. 1. rajona inženieris
1937. g. 15. februārī, pīkst. 13, Valkā, pilsētas valdes telpās,

noturēs jauktu izsoli

650 kub. metru Inuliabmeņu piegādei
Valkas pilsētas Beverīnas ielas šosēšanai.
Drošības nauda izsolei Ls 450,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz

izsoles komisijai izsoles dienā līdz pīkst. 13.
\ Tuvākas ziņas un izsoles noteikumi rajona kancleja Smiltenē,

Dārza ielā 7/9, parastā darba laikā un pie ceļu meistara Valkā,
Rīgas ielā 33. L 5698 . 34277

Dzelzceļu 9. teju Iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Liepājas stacijā, 1937. g. 18. februārī, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu
Liepājas mezglā un Kara ostā.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5680 34275

Bauskas virsmežniecība
1937. g. 3. martā, pīkst. 12, virmežziņa pieņemšanas telpās Bauskā ,
Pils ielā 52,

mutiskā izsolē
iznomās zvejas tiesī&as

uz 3 gadiem Bārbeles ezerā, sākot izsoli no Ls 40,— lielas gada
nomas.

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar zemkopības ministra 1936. g.
18. maija apstiprinātiem noteikumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanklejā un pie 1. iec. mežziņa.
34395 Bauskas virsmežniecība. '

Krāslavas virsmežniecība
1937. g. 22. februārī, Dagdas pagasta namā,
pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu uz fonda zemes no 1. Dagdas un 2. Pustinas

mežniecībām pēc platības,
pavisam 11 vienības, no Ls 23,— līdz Ls 626,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie 1. Dagdas un 2. Pustinas mežziņiem.
34298 Krāslavas virsmežniecība.

Kokneses virsmežniecība
1937. g. 22. februārī, pīkst. 12, Kokneses pagasta namā, pārdos
jauktā izsolē
1) augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita
no 3. un 5. iec. mežniecībām, pavisam 16 vienības, vērt. no Ls20,—
līdz Ls 358,—;

2) vecu ēku koka daļas
no 3., 4. un 5. iec. mežniecībām, pavisam 6 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 150,—, un

3) iznomās uz 3 gadiem Lobes ezera zvejas tiesības.
Mežu pārdos un „Lobes" ezeru iznomās pēc zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.

34299 Kokneses virsmežniecība.
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